
Smlouva o dílo 

uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, (dále jen  „OZ") 

1)  Objednatel 
Název: 
Sidlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupen: 
Bankovni spojeni: 
Kontaktní osoby: 

I.  Smluvní  strany 

Masarykova univerzita 
Žerotlnovo námésti 617/9,601 77 Brno 
00216224 
CZ00216224 
Ing. Martinem Veselým, kvestorem 
x x x x x x x m x x x x x m x x x x x m x x x x x m x x x x x m x x x x x x x 
XXXXXXXXXXXXXXXX email: XXXXXXXXXXXX. tet, č.: XXXXXXXXXXX. 
XXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXX, email: XXXXXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXXXXX 
(XXXXXXXXXXXXX) 

(dále jen  „objednatel") 

2)  Zhotovitel 
Obchodní firma/název/jméno:  InQool, a.s. 
Sídlo:  Hněvkovského 30/65,617 00 Brno 
IČ:  29222389 
DIČ/VAT:  CZ29222389 
Zastoupen:  Mgr. Tibor Szabó, Mgr. Peter Halmo, Mgr. Matůš Zamborský, členy 

představenstva  společně 
Zápis v obchodním rejstříku:  vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6125 
Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXX vedený u  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
IBAN:  XXXXXXXXXXXXX 
Korespondenční adresa:  Hněvkovského 30/65,617 00 Brno 
Kontaktní osoby:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

x x m x m m x m m x m x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 

(dále jen „zhotovitel"; objednatel společně se zhotovitelem také jen  „smluvní  strany") 

II.  Preambule 

1)  Objednatel,  jakožto  zadavatel  veřejné  zakázky  s názvem  .Portál  JobCheckln,  MU"  (dále  jen  „veřejná 
zakázka")  zadávané  v souladu  s §  18 odst.  5 zákona  č.  137/2006 Sb„  o  veřejných zakázkách, ve  znění 
pozdějších  předpisů,  (dále  jen  „ZVZ")  ve výběrovém  řízení  nepodléhajícím  režimu  ZVZ, rozhodl o  výběru 
nabídky  zhotovitele  jakožto  uchazeče o předmětnou  veřejnou zakázku. Objednatel a  zhotovitel  uzavírají  ke 
splněni  předmětu  veřejné  zakázky  níže  uvedeného  dne,  měsice  a  roku  tuto  smlouvu  o  dilo  (dále  jen 
„smlouva"). 

2)  Účelem této smlouvy je poskytnutí  služeb spočívajících  zejména ve vytvoření  online portálu  JobCheckln, 
tj.  vytvořeni  softwarového  kódu  v  příslušném  programovacím  jazyce,  včetně grafických  prvků, a  instalace 
díla v prostředí objednatele  (dále také jen „dilo") a poskytováni služeb spočfvajicich ve správě, provozní 
podpoře a údržbě dila po dobu  12 po sobě jdoucích měsíců od  převzetí  dila objednatelem  (dále také  jen 
„služby servisní podpory").  Portál JobCheckln je online portál, který cíleně propojuje studenty  objednatele 
se  zaměstnavateli za účelem zprostředkováni zaměstnáni.  Portál JobCheckln je  databázovým  systém, který 



vyhodnocuje data a určuje vhodnost studentů/absolventů  pro vyhledávané pracovni pozice zaměstnavatelů. 
Účelem  této smlouvy  je  vytvořit  efektivní  nástroj  objednatele  pro  komunikaci se  zaměstnavateli  v oblasti 
recruitmentu a nástroj pro zvýšeni uplatnitelnosti studentů na trhu práce. Zhotovitel je povinen realizovat dilo 
a  poskytovat  služby  servisní  podpory  na  základě  pokynů  objednatele  tak,  aby  portál  JobCheckln  mohl 
spolehlivě plnit svůj účel. 

3)  Vzhledem ke specifickému účelu díla klade objednatel na zhotovitele vysoké nároky na dosavadní zkušenosti 
s  plněním  obdobných  závazků. Zhotovitel  prohlašuje,  že  má  s plněním  závazků  co  do obsahu  i  rozsahu 
obdobným  těm, které  jsou  ujednány  touto smlouvou předchozí  zkušenosti, a  že disponuje  kvalifikovaným 
realizačním týmem. 

4)  Zhotovitel  je  srozuměn  s tim,  že  požadavky  objednatele  na dilo  se  mohou  měnit,  a  to  zejména z důvodu 
potřeby  jeho  jiného  využiti  či  nedostatku  finančních  prostředků.  Zhotovitel  v  této  souvislosti  přijímá,  že 
objednatel je zejména z těchto důvodu oprávněn provádět na dile změny. 

III.  Předmět smlouvy 

1)  Zhotovitel  se za  podmínek  stanovených  touto  smlouvou  zavazuje  provést  dilo,  poskytnout  služby  servisní 
podpory  a  splnit  dalši  souvisejíc!  závazky  v rozsahu nezbytném  pro  jejich  efektivní,  rychlé  a  hospodárné 
provedeni. 

2)  Podrobná specifikace a rozsah předmětu smlouvy jsou dále uvedeny v příloze č. 1  smlouvy. 

3)  Součásti závazku zhotovitele provést předmět smlouvy jsou zejména následujíc! závazky: 

a)  proveden! implementační analýzy, 

b)  předáni funkčního prototypu díla, 

c)  implementace díla, 

d)  zaškoleni objednatele, 

e)  předáni dila do zkušebního provozu, 

f)  provedeni dila, 

g)  instalace dila v prostředí objednatele, 

h)  předáni dokumentů, které jsou nutné k užíváni dila, zejména uživatelské dokumentace, dokumentace 
pro  správce  systému,  dokumentace  ke zdrojovému  kódu  a dalších  instrukci  a  návodů, provozních 
manuálů a ostatních dokumentů nezbytných pro provoz dila, a přip. dalších  dokladů, které se k dilu 
jinak vztahuji, 

i)  předáni dila objednateli, 

j)  poskytováni služeb servisní podpory. 

4)  Pokud jsou k řádnému a včasnému splněni  požadavků zhotovitele uvedených v této smlouvě potřebné i další 
služby, činnosti a související  dodávky  v  této smlouvě výslovně neuvedené, je  zhotovitel  povinen tyto dalši 
služby, činnosti a souvisejíc! dodávky na své náklady obstarat či provést bez dopadu na výši ceny. 

IV.  Podmínky prováděni předmětu smlouvy 

1)  Smluvní strany prohlašuji, že svoje závazky budou plnit řádně a včas. 

2)  Jeli  zhotovitel  povinen  dle  této  smlouvy  vyhotovit  jakýkoli  doklad  či  dokument,  nelze  z  jeho  schváleni 
objednatelem  dovozovat  přeneseni  odpovědnosti  za  řádné a včasné  splněn! závazků  dle  této  smlouvy ze 
zhotovitele na objednatele, a to ani částečně. 

Portál JobCheckln, MU 
Smlouva o dílo  Strana 2 z 30 



3)  Obecně k plnění předmětu smlouvy 

a)  Zhotovitel  se zavazuje, že  bude plnit předmět smlouvy  poctivé  a pečlivě  podle svých  schopnosti, pň 
vynaloženi  veškeré  potřebné odborné  péče. Při  plnění předmětu smlouvy  použije  zhotovitel každého 
prostředku, kterého vyžaduje jejich povaha, jakož i takového, který se shoduje s vůli objednatele. 

b)  Zhotovitel  bude  plnit  předmět  smlouvy  v souladu  s technickými  normami,  ať  už  závaznými  nebo 
doporučenými,  řádně  a včas,  ke spokojenosti objednatele  a  s ohledem na aktuálni  stav  a  potřeby 
objednatele. 

c)  Nesplněni povinnosti zhotovitele dle tohoto odstavce se považuje za podstatné porušeni smlouvy. 

4)  Provedení implementační  analýzy 

a)  Zhotovitel se zavazuje provést podrobnou implementační  analýzu včetně analýzy  požadavků a potřeb 
objednatele  a  navrhnout  objednateli  podrobný  plán  prováděni  předmětu  této  smlouvy  (dále  jen 
„Implementační  analýza")  a  implementační  analýzu  objednateli  předat  a  osobně  prezentovat. 
V rámci  implementační  analýzy  zhotovitel  vytvoří  zejména  architekturu  systému a  namapuje  logický 
návrh  do  fyzické  struktury.  Součásti  implementační  analýzy  je  dále definováni  chováni  jednotlivých 
modulů a specifikace práce s daty.  Součásti  implementační  analýzy bude  rovněž přesná specifikace 
podkladů, materiálů či informaci (dále Jen „podklady"), jež požaduje zhotovitel od objednatele, pokud 
jsou  nezbytné  k řádnému  provedeni  předmětu  smlouvy.  Objednatel  je  v téže  době  povinen  předat 
zhotoviteli vyžádané podklady. Veškeré podklady se objednatel zavazuje předat zhotoviteli primárně v 
elektronické podobě (zpracované v MSOffice, nebudeli mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuto 
jinak) 

b)  Místem  předáni  a  převzetí  implementační  analýzy  je  pracoviště  objednatele,  Kariéml  centrum, na 
adrese  Komenského  nám.  220/2,  Brnoměsto,  Brno,  nebudeli  mezi objednatelem  a  zhotovitelem 
dohodnuto jinak. 

5)  Předáni funkčního prototypu díla 

a)  Zhotovitel  se  zavazuje  vytvořit  a  předat  objednateli  funkční  prototyp  díla.  Funkční  prototyp  díla 
představuje  dočasnou  verzi  díla,  která  ukazuje  zejména  základni  rysy  systému,  který  bude 
implementován. Funkční prototyp dila bude obsahovat následující  funkcionality  ve smyslu přílohy č. 1 
této  smlouvy    Technické  podmínky:  profil  zaměstnavatele,  profil  studenta,  vyhledáváni 
zaměstnavatelů  v  datech  studentů,  osloveni  vybraných  studentů  s  nabídkou  a  přijeti  odpovědi  od 
studentů,  a  případně  další  funkce,  které  urči  objednatel  na  základě  prezentované  implementační 
analýzy dle předchozího odstavce tohoto článku. 

b)  Místem  předáni  a převzetí  funkčního  prototypu dila  je  pracoviště  objednatele,  Kariéml  centrum, na 
adrese  Komenského  nám. 220/2,  Brnoměsto,  Brno,  nebudeli  mezi  objednatelem  a  zhotovitelem 
dohodnuto jinak. 

6)  Předání dila do zkušebního provozu 

a)  Zhotovitel  se zavazuje předat  dílo  do zkušebního  provozu. Zkušební  provoz představuje  nepřetržitý 
chod dila v provozu  po dobu 2  (slovy: dvou)  měsíců. V rámci  zkušebního  provozu objednatel ověři 
splněni jednotlivých specifikaci a požadavků na provedeni dila, jakož i další vlastnosti, které vyplývají 
zejména z příloh  této  smlouvy. Zhotovitel  při zkušebním  provozu dila  prokáže zejména jeho  kvalitu, 
funkčnost, splněni veškerých požadavků objednatele, spolehlivost a bezporuchovost a schopnost dila 
trvalého provozu v plném režimu. 

b)  Veškeré poruchy a vady dila, které se vyskytnou v průběhu zkušebního provozu, vedoucí k nedodrženi 
kteréhokoli z parametrů či  kterékoli  z  vlastnosti díla  požadovaných  smlouvou, musl  být  odstraněny 
zhotovitelem nejpozději do ukončeni zkušebního provozu. 

c)  Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 (slovy: pět) pracovních dni předem, že 
dilo bude v daném terminu připraveno k zahájeni zkušebního provozu. 

d)  Místem předáni a převzetí dila do zkušebního provozu je pracoviště objednatele, Kariéml centrum, na 
adrese  Komenského  nám.  220/2,  Brnoměsto,  Brno,  nebudeli  mezi objednatelem  a  zhotovitelem 
dohodnuto jinak. 

Portál JobChackln, MU 
Smlouva o dilo  Strana 3 z 30 



e)  Dílo je dokončeno, jeli proveden úspěšně zkušební provoz. 

7)  Poskytováni služeb servisní podpory 

a)  Zhotovitel  se na základě  této  smlouvy zavazuje zajistit  řádné a  včasné  poskytováni  služeb servisní 
podpory  tak,  aby  objednatel  mohl  řádným  způsobem  dílo  uživat.  Objednatel  má  právo  na řádné a 
včasné poskytnuti služeb servisní podpory ze strany zhotovitele. 

b)  Služby servisní podpory se zhotovitel na základě této smlouvy zavazuje poskytovat po dobu 12 (slovy: 
dvanácti) po sobě jdoucích měsíců ode dne převzetí dila objednatelem. 

c)  Místem  poskytováni  služeb servisní  podpory je  pracoviště objednatele, Kariéml centrum, na adrese 
Komenského nám. 220/2, Bmoměsto, Brno, nebudeli mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuto 
jinak. 

d)  Popis a rozsah služeb servisní podpory 

1.  Objednatel  si  po  převzetí  díla  zajisti  vlastními  silami  uživatelskou  podporu  první  úrovně  
veškerou  komunikaci  s uživateli  tedy  bude  provádět  objednatel.  Požadavky,  které  nebude 
možno na této úrovni vyřídit, budou řešeny ve spolupráci se zhotovitelem v rámci služeb servisní 
podpory. 

2.  Zhotovitel  se  zavazuje provádět  pravidelnou  údržbu  dila  u objednatele  formou  pravidelných 
měsíčních kontrol technického stavu provozu dila a konzistence dat v datové základně systému. 

3.  Zhotovitel  se  zavazuje  poskytovat  objednateli  bezodkladnou  podporu  při  řešeni  věcných, 
organizačních, technických a provozních záležitosti spojených s užíváním dila formou poradních 
a  konzultačních  služeb po telefonu, emailu nebo osobni asistenci, poskytovaných pracovníky 
zhotovitele na vyžádáni pracovníků objednatele. 

4.  Zhotovitel  se  zavazuje poskytovat  objednateli  bezodkladné  aktualizace funkci  dila  dle změn 
relevantních  právních předpisů, a to v takových lhůtách, aby byla zajištěna trvalá použitelnost a 
trvale správná funkčnost dila v souladu s účinnými právními předpisy. 

5.  Zhotovitel  se  zavazuje  poskytnout  objednateli  poskytnuti  15  člověkodni  během  doby 
poskytováni  služeb servisní podpory  ve smyslu plsm. b)  tohoto odstavce na služby  rozvoje a 
úpravy dila dle požadavků objednatele. 

e)  Zhotovitel se dále zavazuje alespoň po dobu 5 (slovy: pěti)  let  ode dne  uplynuti  lhůty dle plsm. b) 
tohoto  odstavce  provést  na  výzvu  objednatele  za  úplatu  služby  servisní  podpory.  Objednatel  je 
oprávněn tyto služby servisní podpory využit. Smluvní strany se dohodly, že cena za hodinu prováděni 
služeb  servisní  podpory  dle  tohoto  písmene  v rozsahu  dle  přílohy  č.  1  smlouvy  zhotovitelem 
nepřesáhne  1.500,  (slovy: jedentisicpětset)  Kč bez DPH. Zhotovitel  prohlašuje, že  v uvedené ceně 
jsou zahrnuty veškeré  náklady  zhotovitele na poskytováni služeb servisní  podpory, zejména náklady 
na  práci  osoby  poskytující  služby  servisní  podpory,  dopravu,  ubytováni  či  stravné.  Objednatel  je 
srozuměn s tlm, že cena za hodinu poskytováni služeb servisní podpory  nezahrnuje cenu náhradních 
dílů.  Cenu za hodinu poskytováni  služeb servisní podpory  dle  tohoto  písmene  lze navýšit o inflaci, 
přičemž se přihlíží k výši inflace za období  roku následujícího po roce uzavřeni smlouvy, dále k inflaci 
roků  následujících  až  do  roku,  který  předcházel  výzvě  objednatele  k poskytnuti  služeb  servisní 
podpory.  Při  počítáni  inflace  smluvní  strany  vychází  z údajů  o  průměrné  roční  miře  inflace 
uveřejněných Českým statistickým úřadem, sidlem 10000 Praha  Strašnice, Na padesátém 3268/81, 
IČ 00025593. Služby servisní podpory se zhotovitel zavazuje poskytovat vždy do 10 (slovy: deseti) dnů 
ode dne doručeni písemné výzvy objednatele, nebudeli ve výzvě uvedena lhůta delši. Ustanoveni této 
smlouvy o  reklamaci vad v záruční době včetně ustanoveni o smluvni pokutě, kterou je splněni práv 
z vadného plněni utvrzeno, se přiměřeně použiji  i po dobu, po kterou jsou zhotovitelem  poskytovány 
služby servisní podpory dle tohoto pismene. 

f)  Nesplněni povinnosti zhotovitele dle tohoto odstavce se považuje za podstatné porušeni smlouvy. 

8)  Licence, zdrojové kódy 

a)  Dilo je  autorským dilem dle  zákona  č.  121/2000  Sb., o  právu  autorském, o právech souvisejících s 
právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve zněni pozdějších předpisů, (dále 

Portál JobCheckln, MU 
Smlouva o dilo  Strana 4 z 30 



jen  „AZ"), Zhotovitel poskytuje objednateli podpisem této smlouvy výhradní oprávněni k výkonu práva 
duševního vlastnictví  k dílu ve  smyslu § 2358 a násl. OZ ve spojeni  s příslušnými  ustanoveními AZ 
(dále Jen „licence"). 

b)  Licence je poskytnuta na dobu trváni majetkových práv autorských k dilu, a to v neomezeném rozsahu 
množstevním  a ke všem  způsobům  užiti. Zhotovitel prohlašuje, že dilo je  vytvořeno  jejím autorem či 
autory jakožto dilo zaměstnanecké, připadne že je oprávněn poskytnout objednateli  licenci na základě 
smluvního ujednáni s jejim autorem či autory, a to v plném rozsahu dle této smlouvy. 

c)  Objednatel není povinen licenci využit. Zhotovitel uděluje objednateli souhlas k postoupeni licence třetí 
osobě, a  to  ať už zcela,  nebo zčásti  a  současně uděluje objednateli  právo  poskytovat  podlicence v 
plném rozsahu, jaký vyplývá z licenčního oprávněni. 

d)  Objednatel je bez souhlasu zhotovitele oprávněn dilo zpracovat, měnit či upravovat, vytvářet odvozená 
autorská  dila  samostatně  nebo  i  prostřednictvím  třetích  osob a  spojovat  ji  s jinými  autorskými  dily. 
Objednatel je  rovněž oprávněn uvádět dilo a autorská dila na jejim základě vzniklá na veřejnost  i pod 
svým  názvem, a  to  napřiklad  ve  formátu  ©  Masarykova  univerzita. V  případech,  kdy  to je  obvyklé, 
připojí objednatel informace i o autorství zhotovitele. 

e)  Zhotovitel zavazuje objednateli  předat zdrojový kód k dilu a jeho popis, a to jak ke dni předáni dila dle 
této smlouvy, tak ke dni ukončeni  poskytováni servisní podpory. 

f)  Zhotovitel  je  sám  oprávněn  užit  dilo,  zejména  pro  potřeby  marketingu,  pro  potřeby  prezentace na 
veřejnosti,  výstavách  či  jednotlivě  u třetích osob v  jakékoliv  formě  zachycené  na jakémkoliv  nosiči, 
pouze s písemným souhlasem objednatele. 

9)  Pokyny objednatele 

a)  Zhotovitel se zavazuje respektovat a plnit pokyny objednatele bez toho, aby se od nich odchýlil kromě 
případů, kdy je to nezbytné v zájmu objednatele a pokud nemůže včas obdržet jeho souhlas. 

b)  Obdržlli zhotovitel od objednatele  pokyn zřejmě nesprávný, upozorni ho na to nejpozději do 3 (slovy: 
tři) pracovních dnů ode dne předáni pokynu objednatelem zhotoviteli. Pokud tak neučiní, odpovídá za 
veškerou škodu, kterou splněním takového nevhodného pokynu způsobí. 

c)  Pokud objednatel trvá na svém pokynu i přesto, že byl zhotovitelem informován o jeho nesprávnosti, je 
zhotovitel povinen pokyn splnit. 

d)  Nesplněni povinnosti zhotovitele dle tohoto odstavce se považuje za podstatné porušeni smlouvy. 

10)  Realizační tým 

a)  Zhotovitel se zavazuje plnit závazky dle této smlouvy prostřednictvím členů realizačního týmu. Smluvní 
strany se dohodly na minimálních požadavcích na složeni realizačního týmu, uvedených v příloze č. 2 
smlouvy. 

b)  Smluvní strany se dohodly, že změna členů realizačního týmu je možná pouze za současného splněni 
následujících podmínek: 

1.  zhotovitel objednateli  předloží  písemnou  žádost o provedeni změny člena  realizačního  týmu; s 
touto žádosti zhotovitel předloží  rovněž doklady prokazující, že osoba, která se mám stát novým 
členem  realizačního  týmu,  splňuje  kvalifikační  předpoklady  objednatele  na člena  realizačního 
týmu; 

2.  objednatel si vyhrazuje právo schválit každého nového člena realizačního týmu; objednatel se k 
písemné žádosti vyjádři nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů ode dne jejího doručeni. 

c)  Zhotovitel  se zavazuje, že realizační tým bude po celou dobu trváni závazků z této smlouvy splňovat 
kvalifikační  předpoklady  stanovené  objednatelem  včl.  V.  odst.  4)  pism.  b)  zadávací  dokumentace 
k veřejné  zakázce.  V  této  souvislosti  smluvní  strany  prohlašuji,  že  příslušná  ustanoveni  zadávací 
dokumentace  jsou  jim  známa,  a  berou  na vědomi,  že  kompletní  zadávací  dokumentace  k  veřejné 
zakázce je mj. rovněž bez omezeni dálkově přístupná např. zde: https://zakazky.muni.cz/vz00003834, 

d)  Veškeré odborné práce musi vykonávat zhotovitel  nebo členové  realizačního  týmu  majici  příslušnou 
odbornou kvalifikaci. 

e)  Zhotovitel  odpovídá  za  prováděni  dila,  poskytováni  služeb  servisní  podpory  a  plněni  dalších 

Portál JobCheckln, MU 
Smlouva o dilo  Strana 5 z 30 

https://zakazky.muni.cz/vz00003834


souvisejících závazků členy  realizačního týmu, jako by je plnit sám. Jakékoli  určeni, pokyn, inspekce, 
prohlídka,  testováni,  souhlas,  schváleni  nebo  podobné  konáni  nebo  opomenuti  učiněné  členem 
realizačního týmu bude mit stejné účinky jako by bylo učiněno zhotovitelem samým. 

f)  Zhotovitel  je  povinen  vybavit  členy  realizačního  týmu  potrebnými  pravomocemi  k tomu,  aby  mohli 
zhotovitele zastupovat v souvislosti s prováděním díla a plněni dalších souvisejících závazků, zejména 
aby byli oprávněni přijímat pokyny objednatele. 

g)  Nesplněni povinnosti zhotovitele dle tohoto odstavce se považuje za podstatné porušeni smlouvy. 

11)  Kontrolní oprávnění objednatele 

a)  Objednatel má právo kontrolovat  prováděni díla, poskytováni služeb servisní podpory a plněni dalších 
souvisejících  závazků  zhotovitele.  Zhotovitel  je  k  tomu  povinen  poskytnout  objednateli  nezbytnou 
součinnost. Zjistíli objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel 
provedl  nápravu  a  prováděl  dilo  a  plnil  dalšt  souvisejici  závazky  řádným  způsobem.  Jestliže  tak 
zhotovitel  neučiní  ani  v dodatečné  přiměřené  lhůtě,  která  však  nesmi  být  deišf  než  3  (slovy:  tň) 
pracovní dny, jedná se o podstatné porušeni smlouvy. 

b)  Objednatel je oprávněn v průběhu prováděni služeb a plněni dalších souvisejících závazků  provádět 
kontrolu  i  v sídle  členů  realizačního  týmu,  přfp.  v prostorách  subdodavatelů  zhotovitele  nebo  členů 
realizačního týmu. 

12)  Koordinační porady 

a)  Technické  podmínky  a  souvisejíc!  požadavky,  informace  a  představy  uvedené  v této  smlouvě 
představuji základni závazný podklad pro provedeni dila, poskytováni služeb servisní podpory a plněni 
dalšich  souvisejících  závazků.  Zhotovitel  se  zavazuje  při  prováděni  předmětu  smlouvy  zjišťovat 
upřesňující  požadavky  a představy  objednatele  vážfci  se k provedeni  předmětu  smlouvy, tyto s nim 
konzultovat  a  předmět  smlouvy  provést  tak,  aby  odpovídal  v nejvyšši  možné  miře  upřesňujícím 
požadavkům a představám objednatele. 

b)  Aby  mohly  být  upřesňujíc!  požadavky  a  představy  objednatele  vážici  se  k předmětu  smlouvy  se 
zhotovitelem náležitě konzultovány a zohledněny při jeho provedeni, dohodly se smluvní strany, že se 
alespoň jednou za 7 (slovy: sedm) dni, nebudeli mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuto jinak, 
budou  na  pracovišti  objednatele,  tj.  v  Kariérnlm  centru,  na  adrese Komenského  nám.  220/2, Bmo
město, Brno, konat koordinační  porady. Na koordinačních poradách budou dále projednávány veškeré 
záležitosti  týkajíc!  se  plněni  povinnosti  zhotovitele  podle  smlouvy.  Zhotovitel  je  povinen  na 
koordinačních  poradách  konzultovat  s objednatelem  své  návrhy  a  doporučeni  souvisejici 
s  prováděním  díla a plněním dalších souvisejících závazků. Veškeré pňpominky objednatele k návrhu 
k prováděni dila a plněni dalšich souvisejících závazků je zhotovitel povinen zapracovat při prováděni 
předmětu smlouvy či je písemně vypořádat. 

c)  Koordinační  porady  se  musf  za  zhotovitele  zúčastnit  vždy  vedoucí  realizačního  týmu  v souladu s 
přílohou č. 2 této smlouvy. 

d)  Zhotovitel o každé koordinační  poradě vyhotov!  pisemný záznam, který  nejpozději do 2 (slovy: dvou) 
pracovních  dnů  po  jejím  konáni  zašle  objednateli,  nebudeli  mezi  objednatelem  a  zhotovitelem 
dohodnuto jinak. 

13)  Zaškolení objednatele 

a)  Zhotovitel  se  zavazuje  provést  zaškoleni  klíčových  uživatelů  objednatele  (připadne  jiných, 
objednatelem  přizvaných  osob)  v rozsahu nejméně  16 hodin  bezprostředně  před  předáním dila do 
zkušebního  provozu  a  v rozsahu  nejméně  16  hodin  bezprostředné  po  předáni  dila  objednateli, 
nebudeli mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuto jinak. V rámci školeni budou účastnici školeni 
seznámeni s uživatelskou dokumentaci kdflu. 

b)  Zaškoleni  bude  uskutečněno  na  pracovišti  objednatele,  Kariémí  centrum,  na  adrese  Komenského 
nám. 220/2, Brnoměsto, Brno, nebudeli mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuto jinak. 

c)  Zápis o zaškoleni pořizuje zhotovitel a schvaluje jej objednatel. 

d)  Zhotovitel  se zavazuje upravit  uživatelskou  dokumentaci  kdilu  v návaznosti  na pokyny a  požadavky 
vznesené  ze strany objednatele v průběhu jednotlivých  školeni  objednatele.  Upravenou uživatelskou 

Portál JobChecktn, MU 
Smlouva o dik)  Strana 6 z 30 



dokumentaci  předá  zhotovitel  objednateli  nejpozději  do  5  (slovy: pěti)  pracovních  dnů od  ukončeni 
jednotlivých školeni. 

14)  Škody 

a)  Pokud v souvislosti s prováděním  předmětu smlouvy zhotovitelem  dojde  ke vzniku škody  objednateli 
nebo třetím osobám z důvodu opomenuti, nedbalosti, neplněni povinnosti vyplývajících z příslušných 
právních  předpisů, technických  či  jiných  norem, z této  smlouvy nebo  i z jiných důvodů, je  zhotovitel 
povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu nahradit uvedením v předešlý stav, a nenili to možné, tak 
nahradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

b)  Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činnosti těch, kteří pro něj provádějí předmět smlouvy jako 
jeho pracovnici, členové realizačního týmu, subdodavatelé nebo jinak. 

c)  Nesplněni povinnosti zhotovitele dle tohoto odstavce se považuje za podstatné porušeni smlouvy. 

15)  Objednatel se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje: 

a)  zaplatit zhotoviteli cenu podle článku VI. této smlouvy; 

b)  poskytnout zhotoviteli dokumenty, podklady a informace potřebné k plněni povinnosti zhotovitele podle 
této smlouvy; a 

c)  poskytnout zhotoviteli  potřebnou součinnost k plněni povinnosti zhotovitele  podle  této smlouvy, která 
na objednateli může být spravedlivě požadována. 

V.  Místo a čas provedení díla 

1)  Místo provedeni díla 

Místem provedeni díla  je  Česká  republika, zejména  pracoviště zhotovitele,  nebudeli mezi objednatelem  a 
zhotovitelem dohodnuto jinak. 

2)  Zahájení a ukončení provádění díla 

a)  Zhotovitel je povinen zahájit prováděni díla dnem zahájení.  Dnem zahájeni  je  první  pracovní  den po 
podpisu smlouvy. 

b)  Dílo je provedeno, jeli řádně proveden poslední milník. 

3)  Provádění díla po milnících 

Zhotovitel  se  zavazuje  provádět  dílo  v postupových  lhůtách  po  věcně  ucelených  milnících  (dále  jen 
„milník"). 

4)  Lhůty pro předání milníků 

a)  Milník č. 1   implementační analýza 

Zhotovitel  se  zavazuje  předat  objednateli  implementační  analýzu  a  prezentovat ji  objednateli 
nejpozději do 10 (slovy: deseti) pracovních dnů ode dne zahájení. 

b)  Milník č. 2   funkční prototyp díla 

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli funkční prototyp díla nejpozději do 20  (slovy: dvaceti) 
pracovních dnů ode dne splněni milníku č. 1   Implementační analýza. 

c)  Milník č. 3   zkušební provoz 

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dilo do zkušebního provozu nejpozději do 3 (slovy: tři) 
měsíců ode dne splněni milníku č. 2 • funkční prototyp díla. 

d)  Milník č. 4   předáni dila (dále také jen „poslední milník") 

Zhotovitel se zavazuje předat dílo v souladu s odst. 6) tohoto článku objednateli. 

Portál JobCheckln, MU 
Smlouva odllo  Strana 7 z 30 



5)  Kontrola splněni milníků 

a)  Milník se považuje za splněný, jsouli  řádně provedeny veškeré činnosti, které jsou jeho součásti. 

b)  O splněni milníků č.  1 až 3 vyhotov!  zhotovitel  protokol,  který obě  smluvní strany  podepíši. Splněni 
posledního  milníku  je  potvrzeno  podpisem  protokolu  o  předáni  a  převzetí  (dále  jen  „předávací 
protokol"). 

c)  Při kontrole  splněni  milníků smluvní  strany postupuji  přiměřeně  v souladu s odstavci 6)  až 8) tohoto 
článku.  Prodleni  zhotovitele  se splněním  jakéhokoli  milníku  se  považuje  za  podstatné  porušeni 
smlouvy. 

d)  Pro  vyloučeni  pochybnosti  smluvní  strany  výslovně  sjednávají,  že  splněním  milníků  č.  1  až  3 ani 
podpisem přislušného  protokolu o jejich splněni neni část předmětu smlouvy odpovídajíc! milníkům č. 
1  až  3  převzata  objednatelem  ani na objednatele  nepřechází  nebezpečí  škody; to  neplatí  v případě 
plsm. b) poslední věta tohoto odstavce. 

6)  Předáni a převzetí dila 

Zhotovitel se zavazuje předat dilo následovně. 

a)  Lhůta pro předáni díla 

Zhotovitel se zavazuje předat dílo nejpozději do 2 (slovy: dvou) měsíců ode dne splněni milníku č. 
3   zkušební provoz. Prodleni zhotovitele s předáním se považuje za podstatné porušeni smlouvy. 

b)  Místem předáni  a převzetí  díla je  pracoviště objednatele,  Karíéml centrum, na adrese  Komenského 
nám. 220/2, Brnoměsto, Brno. 

c)  Objednatel  je  oprávněn  přizvat  k předáni  a  převzetí  dila  i  jiné  osoby,  jejichž  účast  pokládá  za 
nezbytnou. 

d)  Předávací  protokol 

Předání  dila  smluvní  strany  potvrdí  na  předávacím  protokolu  vyhotoveném  zhotovitelem.  Předávací 
protokol bude obsahovat zejména následující: 

1.  identifikační údaje objednatele a zhotovitele, 

2.  identifikaci dila, 

3.  prohlášeni objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejimá, 

4.  přip.  výhrady  k provedeni  dila  včetně  způsobu  jejich  odstraněni,  převzalli  objednatel  dilo 
s vadami či nedodělky (dále jen „vady"), a 

5.  datované podpisy smluvních stran. 

e)  Objednatel po  předáni  díla  provede kontrolu  zjevných  vad dila. Zjistili  objednatel,  že dílo  vykazuje 
vady, oznámí to nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů ode dne předáni díla zhotoviteli. Má se za 
to, že nejpozději  dnem následujícím po  uplynuti  5  (slovy:  pěti)  pracovních dnů ode dne předáni dila 
bez toho, že by objednatel oznámil zhotoviteli existenci vad, je dilo objednatelem převzato. 

f)  Objednatel není povinen převzít dílo, vykazujeli vady, byť by tyto samy o sobě ani ve spojení s jinými 
nebránily řádnému užíváni dila nebo její užívání podstatným způsobem neomezovaly. 

g)  Nevyužijeli  objednatel  svého  práva  nepřevzít  dilo  vykazující  vady,  uvedou  objednatel  a  zhotovitel 
skutečnost,  že dilo  bylo převzato  s vadami, do předávacího  protokolu  a jako  nedílnou přílohu  připojí 
soupis těchto vad včetně způsobu jejich odstraněni. Takové vady budou odstraněny ve lhůtě 5 (slovy: 
pěti)  pracovních  dni,  nebudeli  mezi  objednatelem  a  zhotovitelem  dohodnuto  jinak.  V souvislosti 
s vadným plněním smluvni strany dále postupuji přiměřeně v souladu s ustanoveními o reklamaci vad 
díla a o uspokojeni práv z vadného plněni. 

h)  Pro připad nepřevzeti dila, která vykazuje vady, objednatelem smluvní strany sjednávají, že se na dilo 
hledí, jako by nebylo předáno. Prodleni s předáním dila je podstatným porušením smlouvy. 

Portál JobCheckln, MU 
Smlouva o dilo  Strana 8 z 30 



i)  Jeli  dilo  objednatelem  pfevzato  s alespoň  jednou  vadou  a  do  odstraněni  poslední  vad/  na  dile 
vznikne  nebo  objednatel  zjisti  dalši  vadu,  dohodly  se  smluvní  strany,  že  na  takovou  vadu  budou 
hledět,  jako  by  na  dile  existovala již  při  jeho  předáni,  a  to  se všemi  důsledky,  které  se  s vadami 
zjištěnými  pň  předáni  díla  pojí.  Objednatel  takovou  vadu  zhotoviteli  oznámi  nejpozději  před 
odstraněním  poslední  vady  uvedené  v předávacím  protokolu.  Pokud  objednatel  nesplní  povinnost 
dle předchozí věty, dohodly se smluvní strany, že na takovou vadu budou hledět jako na vadu vzniklou 
v záruční době, a to se všemi důsledky, které se s vadami vzniklými v záruční době pojí. 

j)  Neoznámeni vad dila dle tohoto odstavce nevylučuje uplatněni práv z vadného plněni z důvodu těchto 
vad v záruční době. 

7)  Prodloužení lhůty pro předání díla 

Lhůta pro předáni dila může být přiměřeně prodloužena 

a)  jestliže dojde k přerušeni prováděni dila na základě písemného pokynu objednatele, 

b)  jestliže dojde k přerušeni prováděni dila z důvodu prodleni na straně objednatele, 

c)  zjistili zhotovitel při prováděni dila skryté překážky znemožňujíc! plnit dilo dohodnutým způsobem, 

d)  jestliže dojde  k přerušeni prováděni dila vlivem mimořádných  nepředvídatelných  a nepřekonatelných 
překážek  vzniklých nezávisle na vůli  zhotovitele  ve smyslu § 2913 odst. 2) OZ; smluvní  strany jsou 
povinny  se bezprostředně  vzájemně  informovat  o vzniku takových  překážek, jinak  se jich nemohou 
dovolávat. 

Prodloužená  lhůta  pro  předáni  dila  se  urči  adekvátně  podle  délky  trváni  překážky  s přihlédnutím  k době 
nezbytné  pro  jeho  provedeni  za  podmínky,  že  zhotovitel  učinil  veškerá  rozumně  očekávatelná  opatřeni 
k tomu, aby předešel či alespoň zkrátil dobu  trváni  takové překážky.  Prodloužená  lhůta pro  předáni dila ve 
smyslu tohoto odstavce musi být smluvními stranami sjednána či stvrzena dodatkem k této smlouvě. 

8)  Zhotovitel  je  povinen  odevzdat  objednateli  veškeré  listiny,  doklady  a  jiné  dokumenty,  které  na  základě 
prováděni dila obdržel nebo vyhotovil, přip. které s prováděním dila jinak souvisí, jeli v zájmu objednatele mlt 
tyto  listiny, doklady  a  jiné  dokumenty  u  sebe,  a  to  nejpozději  do  5  (slovy:  pěti)  pracovních  dnů ode dne 
podpisu předávacího protokolu. 

9)  Nesplněni povinnosti zhotovitele dle tohoto článku se považuje za podstatné porušeni smlouvy. 

VI.  Cena 

1)  Cena za provedeni předmětu smlouvy  (dále jen  „cena") je stanovena na základě nabídky zhotovitele podané 
do výběrového řízeni k veřejné zakázce a čini 

689 000,Kč 

(slovy: šest set osmdesát devět tlsic korun českých) bez DPH. 

2)  Zhotovitel je oprávněn k ceně připočíst  DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z  přidané hodnoty,  ve zněni  pozdějších  předpisů, (dále jen  „ZDPH"), a to  ke dni  uskutečněni  zdanitelného 
plnění (dále jen „DUZP"). 

3)  Zhotovitel  nemá právo domáhat  se navýšeni  sjednané  ceny z důvodů  chyb  nebo nedostatků učiněných při 
určeni ceny, nepřesného nebo neúplného oceněni dila či služeb servisní podpory. 

4)  Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Zhotovitel prohlašuje, že cena zahrnuje veškeré 
náklady,  které  bude  třeba  nutně  nebo  účelně  vynaložit  zejména  pro řádné  a  včasné  provedeni  dila  a 
poskytováni služeb servisní podpory, jakož i pro řádné a včasné splněni souvisejících závazků pň zohledněni 
veškerých rizik a vlivů, o kterých lze v průběhu prováděni dila a poskytováni služeb servisní  podpory či plněni 
souvisejících  závazků  uvažovat,  odměnu  za  licenci,  jakož  i  přiměřený  zisk  zhotovitele.  Zhotovitel  dále 

Portál JobCheckln, MU 
Smlouva o dilo  Strana 9 z 30 



prohlašuje, že cena je stanovena i s přihlédnutím  k vývoji v daném oboru včetně vývoje kurzu české měny k 
zahraničním měnám, a to po celou dobu trváni závazků z této smlouvy. 

5)  Zhotovitel  přebírá  nebezpečí  změny  okolnosti  ve  smyslu  §  2620  odst.  2  OZ  a  v této  souvislosti  dále 
prohlašuje, že 

a)  je plně seznámen s rozsahem a povahou závazků dle této smlouvy, 

b)  správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré práce, výkony a činnosti, které jsou nezbytné pro řádné 
a včasné splněni závazků dle této smlouvy, 

c)  řádně prověřil mistnl podmínky pro splněni závazků dle této smlouvy, 

VII.  Platební podmínky 

1)  Právo na zaplacení 

a)  Cena bude zhotovitel  uhrazena po částech. 

b)  Objednatel neposkytne zhotoviteli žádné zálohy. 

c)  Části ceny 

1.  Milník  č.1 

Jeli zhotovitelem splněn milník č. 1, má právo na zaplaceni 20 (slovy: dvaceti) % z ceny. 

2.  Milník č. 2 

Jeli  zhotovitelem  splněn  milník  č.  2,  má  zhotovitel  právo  na  zaplaceni  30  (slovy:  třiceti)  % 
z ceny. 

3.  Milník č. 4 (poslední milník) 

Jeli zhotovitelem splněn  poslední  milník,  má zhotovitel právo  na zaplacení 40 (slovy: čtyřiceti) 
% z ceny. Byloli dílo objednatelem převzato s alespoň jednou vadou, vzniká právo na zaplacení 
části ceny odpovídající poslednímu milniku nejdříve po odstraněni poslední vady. 

4.  Služby servisní podpory 

Za  poskytnuti  služeb  servisní  podpory  má zhotovitel  právo  na  zaplaceni  10  (slovy: deseti) % 
z ceny. Právo na zaplacení části ceny za poskytování služeb servisní  podpory vzniká uplynutím 
5 (slovy: pěti) měsíců od převzetí díla objednatelem, nejpozději však 30.11.2016. 

2)  Cenu objednatel zhotoviteli uhradí na základě řádně vystavených daňových dokladů (dále jen  „faktury"). 

3)  Fakturace 

a)  Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude cenu fakturovat objednateli takto: 

1.  Fakturu za milník č.  1 a 2 je zhotovitel oprávněn vystavit  a zaslat objednateli  nejdříve  poté, co 
bude  oběma  smluvními  stranami  podepsán  příslušný  protokol  o  jeho  splnění.  Fakturu  za 
poslední  milník  je  zhotovitel  oprávněn  vystavit  a  zaslat  objednateli  po  převzetí  dila 
objednatelem. Byloli dílo objednatelem převzato s alespoň jednou vadou, je zhotovitel oprávněn 
fakturu za  poslední  milník  vystavit  a  zaslat  objednateli  nejdříve  po odstranění  poslední  vady. 
Fakturu  za  poskytováni  služeb  servisní  podpory  je  zhotovitel  oprávněn  vystavit  a  zaslat 
objednateli  po uplynutí 5 (slovy: pěti) měsiců od převzetí dila objednatelem, nejpozději však 30. 
11.2016. 

2.  Protokol o splněni milniku, resp. předávací protokol v připadě posledního milniku, bude přílohou 
faktur za příslušný milník. 

Portál JobCheckln. MU 
Smlouva o dilo  Strana 10 z 30 



b)  Datum uskutečnění zdanitelného plněni 

Za  datum  uskutečněni  zdanitelného  plněni  se  považuje  den  splněni  milníku  č.  1 a  2,  resp. den 
převzetí dila objednatelem v případě posledního milniku. V případě části ceny za poskytováni  služeb 
servisní  podpory  se za datum  uskutečněni  zdanitelného  plněni  považuje  den  vystaveni  faktury za 
poskytováni služeb servisní podpory. 

c)  Faktury je  zhotovitel  povinen doručit do  sídla  objednatele  do 3  (slovy:  tří)  pracovních  dnů od data 
jejich vystaveni, a  to ve 2  (slovy: dvou)  vyhotoveních,  nebudeli mezi objednatelem  a zhotovitelem 
dohodnuto jinak. 

d)  Faktury  budou  vystavovány  samostatně  pro  částky  hrazené  z investičních  prostředků  a 
z neinvestičních prostředků objednatele. 

e)  Splatnost faktur je 15 (slovy: patnáct) dni ode dne jejich doručeni objednateli. 

f)  Náležitosti faktur 

Faktury budou splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména 

1.  náležitosti daňového dokladu dle ustanoveni § 26 a násl. ZDPH, 

2.  náležitosti  daňového  dokladu  stanovené  v zákoně  č.  563/1991  Sb„  o  účetnictví,  ve  zněni 
pozdějších předpisů, 

3.  uvedeni lhůty splatnosti, 

4.  uvedeni údajů bankovního spojeni zhotovitele. 

g)  Objednatel  si  vyhrazuje  právo  vrátit  fakturu zhotoviteli  bez  úhrady,  jestliže  tato  nebude  splňovat 
požadované  náležitosti.  V tomto případě  bude  lhůta  splatnosti  faktury  přerušena  a nová  15 (slovy: 
patnácti)  denni  lhůta  splatnosti  bude započata  po doručeni  faktury opravené, V tomto případě  není 
objednatel v prodleni s úhradou příslušné částky, na kterou faktura zni. 

h)  V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti  a tuto skutečnost zjisti až příslušný 
správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u objednatele nebo zhotovitele, nese veškeré 
následky z tohoto plynouc! zhotovitel. 

i)  Cena bude objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovni účet zhotovitele uvedený 
v čl.  i. odst. 2)  této  smlouvy. Uvedeli zhotovitel  na faktuře bankovni  účet odlišný,  má se za to, že 
požaduje  provedeni  úhrady  na bankovni účet uvedený  na faktuře.  Peněžitý  závazek  objednatele se 
považuje  za  splněný  v den,  kdy  je  dlužná  částka  odepsána  z  bankovního účtu  objednatele  ve 
prospěch bankovního účtu zhotovitele. 

j)  V  případě,  že  číslo  bankovního  účtu  zhotovitele  uvedené  v  této  smlouvě  nebo  na  zhotovitelem 
vystavených  fakturách  nebude  uveřejněno  způsobem  umožňujícím  dálkový  přistup  ve  smyslu 
ustanoveni  §  109 odst.  2  plsm.  c)  ZDPH,  je  objednatel oprávněn  uhradit  zhotoviteli  pouze tu část 
peněžitého závazku vyplývajícího z daňového dokladu, jež odpovídá výši základu dané, a zbylou část 
pak  ve  smyslu  ustanoveni  §  109a  ZDPH  uhradit  přimo  správci  daně.  Staneli  se  zhotovitel 
nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanoveni § 106a ZDPH, použije se tohoto odstavce obdobně. 

VIII.  Práva z vadného plnění; Záruka za jakost díla 

Dílo má vadu, neodpovidáli smlouvě. 

Zhotovitel odpovídá za vady 

a)  jež má dílo pň jeho předáni, 

b)  jež má dilo v době mezi předáním díla objednateli a počátkem běhu záruční doby nebo 

c)  jež má dilo v záruční době. 

Portál JobCheckln. MU 
Smlouvaodllo  Strana11z30 



3)  Zhotovitel odpovídá objednateli zejména za to, že ode dne předáni dila do konce smluvené záruční doby dila: 

a)  má a bude mit vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybíli ujednáni, takové vlastnosti, které zhotovitel 
nebo výrobce věci k provedeni dila popsal nebo které objednatel očekával s ohledem na povahu dila a 
na základě reklamy jimi prováděné, 

b)  plni  a bude plnit  svůj  účel,  který  vyplývá zejména z čl.  II.  této  smlouvy,  a přlp. dále  který  pro něj 
zhotovitel uvádí nebo ke kterému se dílo obvykle provádí, 

c)  vyhovuje a bude vyhovovat požadavkům příslušných právních předpisů; jsouli požadavky objednatele 
uvedené ve smlouvě přísnější než požadavky příslušných právních předpisů, maji před nimi přednost. 

4)  Záruka za jakost dila 

a)  Záručni doba na dílo činí 12 (slovy: dvanáct) měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí dila 
objednatelem. 

b)  Pro zařízeni a jiné věci k provedeni dila, které maji vlastni záručni listy, je  záruční doba stanovena v 
délce v nich vyznačené, minimálně však v délce 12 (slovy: dvanáct) měsíců. I tato záručni doba začíná 
běžet ode dne převzetí dila. 

c)  Jeli dilo objednatelem převzato s alespoň jednou vadou, počíná záruční doba dle pism. a) a b) tohoto 
odstavce běžet až dnem odstraněni poslední vady. 

5)  Reklamace vad dila v záručni době 

a)  Práva z  vadného plněni objednatel  uplatní  u zhotovitele  kdykoliv  po zjištěni vady, a  to oznámením 
(dále  také  jen  „reklamace")  doručeným  k  rukám  kontaktni  osoby  zhotovitele  dle  čl.  I.  odst.  2) 
smlouvy.  I  reklamace  odeslaná  objednatelem  poslední  den  záruční  doby  se  považuje  za  včas 
uplatněnou. Smluvní  strany sjednávají,  že § 2605 odst. 2 OZ a § 2618 OZ se nepoužiji. V reklamaci 
objednatel uvede alespoň: 

1.  popis vady díla nebo informaci o tom, jak se vada projevuje, 

2.  jaká práva v souvislosti s vadou dila uplatňuje. 

Neuvedeli  objednatel,  jaká  práva  v souvislosti  s vadou dila  uplatňuje,  má  se  za  to,  že  požaduje 
provedeni opravy dila, přip. nové provedeni vadné části dila, neníli vada dila opravou odstranitelná. 

b)  Práva objednatele 

Objednatel má zejména právo: 

1.  na odstraněni vady novým provedením vadné části dila nebo proveden ím chybějící části dila, 

2.  na odstraněni vady opravou dila, jeli vada tímto způsobem opravitelná, 

3.  na přiměřenou slevu z ceny dila, nebo 

4.  odstoupit od smlouvy. 

Objednatel je  oprávněn zvolit  si a uplatnit  kterékoliv  z uvedených  práv dle svého  uváženi, případně 
zvolit a uplatnit jejich kombinaci. 

6)  Uspokojení práv z vadného plnění v záručni době 

a)  Zhotovitel se zavazuje prověřit reklamaci a nejpozději následující pracovni den ode dne jejího doručeni 
oznámit objednateli, zda reklamaci uznává. Pokud tak zhotovitel v uvedené lhůtě neučiní, má se za to, 
že reklamaci uznává a že zvolené právo z vadného plněni uspokojí. 

b)  V připadě, že objednatel zvolí  právo  na odstraněni vady, pak  je  zhotovitel povinen vadu odstranit,  i 
když  reklamaci  neuzná,  nebudeli  mezi  objednatelem  a  zhotovitelem  dohodnuto  jinak.  V  takovém 
případě  zhotovitel  objednatele  pisemně  upozorni,  že  se  vzhledem  k neuznáni  reklamace  bude 
domáhat úhrady nákladů na odstraněni vady od objednatele. 

c)  V případě, že objednatel  zvolí právo na přiměřenou slevu z ceny, dohodly se smluvní  strany, že její 
výši  odvod! objednatel  od ceny. Smluvní  strany  maji za to, že za přiměřenou  se výše slevy z ceny 

Portál JobCheckln, MU 
Smlouva o dílo  Strana 12 z 30 



považuje tehdy, odpovldáli poklesu hodnoty  dila z důvodu výskytu  reklamované vady oproti hodnotě 
díla  bez  této  vady.  Částku  odpovídající  požadované  slevě  z  ceny  se  zhotovitel  zavazuje  zaplatit 
objednateli ve lhůtě 15 (slovy: patnácti) dnů ode dne doručeni reklamace, nebudeli mezi objednatelem 
a zhotovitelem dohodnuto jinak. 

d)  V případě,  že objednatel  zvolí  právo odstoupit  od smlouvy, je  odstoupeni od smlouvy účinné dnem 
doručeni reklamace. Ustanoveni pism. a) tohoto odstavce se nepoužije. 

e)  Pokud zhotovitel  reklamaci neuzná, může být její oprávněnost  ověřena  znaleckým  posudkem, který 
obstará  objednatel.  V  případě,  že  reklamace  bude  timto  znaleckým  posudkem  označena  jako 
oprávněná, ponese zhotovitel  i náklady na vyhotoveni  znaleckého posudku. Právo z vadného plněni 
vzniká i v tomto případě dnem doručeni reklamace zhotoviteli. Prokaželi se, že objednatel reklamoval 
neoprávněně, je  povinen uhradit  zhotoviteli  prokazatelně  a účelně vynaložené náklady  na odstraněni 
vady. 

f)  Lhůty pro odstraněni vad 

Reklamované  vady  se  zhotovitel  zavazuje  odstranit  v souladu  s uplatněným  právem  objednatele 
bezodkladně, nejpozději však do 3 (slovy: tři)  pracovních dnů ode dne doručeni  reklamace, nebudeli 
mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuto jinak. 

g)  Zvláštní ustanovení o haváriích 

1.  Vady, jejichž odstraněni v době co nejkratšl je nezbytné pro zabráněni vzniku značných škod 
či  pro  minimalizaci  škod  vzniklých  v  důsledku  vady,  označí  objednatel  jako  havárie. Za 
havárie  budou  objednatelem  označeny zejména závažné  (kritické)  chyby dila,  či jeho  plná 
nefunkčnost, ohrožující  správnost  a závazné terminy  zpracováni  dat  a výstupů; včetně vad 
majících vliv na fungováni dila, které je v rozporu s platnou legislativou. 

2.  Nebudeli mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuto jinak, je zhotovitel u vad označených 
objednatelem jako havárie povinen seznámit se okamžitě, nejpozději však do 6 (slovy: šesti) 
hodin od doručeni  reklamace, nebudeli mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuto jinak, 
s příslušnou vadou a sdělit objednateli, zda reklamaci uznává. 

3.  V připadě vad dila označených objednatelem jako havárie je zhotovitel povinen tyto odstranit 
nebo alespoň  provést  opatřeni  k zabráněni vzniku značných  škod či  pro  minimalizaci škod 
vzniklých v  nejkratšl  lhůtě, kterou  po něm lze spravedlivě požadovat, nejpozději však do 24 
(slovy: dvaceetičtyř) hodin od doručeni reklamace. 

7)  Záruční servis 

Zhotovitel se zavazuje, že v průběhu záruční doby bude bezplatně provádět  veškeré servisní  úkony, jejichž 
provedením podmiňuje platnost záruky. 

8)  Servisní úkony prováděné objednatelem 

Smluvní strany  sjednávají, že záruku nijak neovlivňuji  běžné servisní  úkony  prováděné  přimo objednatelem 
bez přítomnosti zhotovitele, pokud jsou prováděny  v souladu s písemnými instrukcemi a návody k obsluze a 
údržbě zařízeni, provozními manuály či ostatními dokumenty nezbytnými pro provoz zařízeni. 

9)  Uplatněni práv dle tohoto článku objednatelem, jakož i plněni jim odpovídajících  povinnosti zhotovitele neni 
podmíněno  ani  jinak  spojeno  s poskytnutím  jakékoli  další  úplaty  objednatele  zhotoviteli,  přip.  jiné  osobě; 
objednateli nálež! i náhrada nákladů účelně vynaložených pň uplatněni těchto práv. To neplati pro ustanoveni 
odstavce následujícího. 

10)  V připadě, že zhotovitel neodstraní  vadu dle tohoto článku nebo pokud zhotovitel odmítne vadu odstranit, je 
objednatel  oprávněn  vadu  odstranit  na  své  náklady  a  zhotovitel  je  povinen  objednateli  uhradit  náklady 
vynaložené  na  odstraněni  vady,  a  to  do  10  (slovy:  deseti)  dnů  ode  dne  jejich  písemného  uplatněni  u 
zhotovitele. V případech, kdy ze záručních podmínek vyplývá, že opravy může provádět pouze autorizovaná 
osoba  nebo kdy  neautorizovaný  zásah je  spojen se ztrátou práv ze záruky,  smi objednatel  vadu odstranit 
pouze využitím služeb autorizované osoby. 

Portál JobChackln, MU 
Smlouva o dilo  Strana 13 z 30 



11)  V souvislosti s vadným poskytováním služeb servisní podpory a vadným plněni dalšich souvisejících závazků 
zhotovitele dle této smlouvy smluvni strany postupuji přiměřeně v souladu s ustanoveními tohoto článku. 

IX.  Pojištěni 

1)  Zhotovitel  se  zavazuje  mít  uzavřené  pojištěni  odpovědnosti  za  škodu  způsobenou  při  výkonu  své 
podnikatelské činnosti kryjící připadne škody způsobené po dobu prováděni dila, plněni dalšich souvisejících 
závazků a poskytováni služeb servisní podpory. Objednateli či třetím osobám v takové výši, tak, aby byla výše 
pojistných částek úměrná možným škodám, které lze v rozumné miře předpokládat. 

2)  Nesplněni závazků dle odst. 1) tohoto článku je podstatným porušením smlouvy. 

X.  Smluvní pokuty 

1)  V případě  prodleni  zhotovitele  oproti  lhůtě  pro  předáni  milníku  se zhotovitel zavazuje objednateli  zaplatit 
smluvni pokutu ve výši 0,1  (slovy: nulacelájednadesetina) % z ceny za každý započatý den prodleni. Smluvni 
pokutu dle tohoto odstavce zhotovitel zaplatí za každý  milník, s  jehož  předáním je  v prodleni. Ustanoveni 
tohoto odstavce neplatí pro poslední milník. 

2)  V případě prodleni zhotovitele oproti lhůtě pro předáni dila se zhotovitel zavazuje objednateli zaplatit smluvni 
pokutu ve výši 0,2 (slovy: nulaceládvědesetiny) % z ceny za každý započatý den prodleni. 

3)  Pokud  prodleni  zhotovitele  oproti  lhůtě  pro  předáni  dila  přesáhne  14  (slovy:  čtrnáct)  dnů,  zavazuje se 
zhotovitel zaplatit objednateli ještě další smluvni pokutu ve výši 0,2 (slovy: nulaceládvědesetiny) % z ceny za 
15. (slovy: patnáctý) a každý další i započatý den prodleni. 

4)  Pokud objednatel využije svého práva a převezme dilo s vadami a pokud zhotovitel neodstraní  řádně a včas 
vadu uvedenou v předávacím protokolu, je objednatel oprávněn požadovat  po zhotoviteli  zaplaceni smluvni 
pokuty 1.500, (slovy: jedentisicpětset)  Kč za každou vadu, s jejímž odstraněním je zhotovitel v prodleni, a to 
za každý i započatý den prodleni. 

5)  Pokud zhotovitel ve sjednané lhůtě neuspokoj! práva objednatele z vadného plněni v záruční době, zejména 
ve sjednané lhůtě nezaplatí  částku odpovídajíc! požadované slevě z ceny či neodstráni  reklamovanou vadu 
dila, zavazuje se objednateli zaplatit smluvní pokutu  1.500,  (slovy: tisicpětset) Kč za každou reklamovanou 
vadu, u niž je v prodleni s uspokojením práv objednatele z vadného plněni, a to  za každý  i započatý den 
prodleni. Jednáli se o vadu, kterou objednatel označil za havárii, sjednávají  smluvní strany smluvni pokutu 
dle předchozí  věty  ve výši 3.000, (slovy: tňtislce)  Kč za každých započatých  24  (slovy: dvacetčtyň) hodin 
prodleni. 

6)  Pokud bude objednatel v prodleni s úhradou faktury oproti sjednané lhůtě, je zhotovitel oprávněn požadovat 
po objednateli zaplaceni úroku z prodleni ve výši 0,05 (slovy: nulacelápětsetin) % z dlužné částky za každý i 
započatý den prodleni. 

7)  Vpřipadě  podstatného  porušeni  smlouvy, které je  smluvními  stranami  v této  smlouvě  výslovně uvedeno, 
zavazuje se smluvni  strana, která  smlouvu takto podstatně  porušila, zaplatit  druhé  smluvní  straně smluvní 
pokutu ve výši 2 (slovy: dvou) % z ceny. Na smluvni pokutu podle tohoto odstavce vzniká nárok jedině tehdy, 
pokud  z důvodu  podstatného  porušeni  smlouvy  jednou  smluvni  stranou  došlo  rovněž  k odstoupeni  od 
smlouvy druhou smluvni stranou. 

8)  Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vznikl nárok. 

9)  Objednatel je oprávněn započíst smluvni pokutu oproti ceně. 

10)  Zaplacením  smluvní  pokuty  neni dotčen  nárok  objednatele  na  náhradu  škody  způsobené  mu  porušením 
povinnosti zhotovitele, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To plati  i tehdy, budeli smluvni pokuta snížena 
rozhodnutím soudu. 

Portál JobCheckln, MU 
Smlouva o dilo  Strana 14 z 30 



XI.  Odstoupeni od smlouvy 

1)  Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušeni smlouvy objednatelem. 

2)  Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit: 

a)  v připadě byť nepodstatného porušeni smlouvy zhotovitelem, 

b)  bez zbytečného  odkladu  poté,  co  z  chováni  zhotovitele  nepochybně  vyplyne,  že  poruší  smlouvu 
podstatným způsobem, a nedáli na výzvu objednatele přiměřenou jistotu, 

c)  v připadě  vydáni  rozhodnuti  o  úpadku  zhotovitele  dle  §  136 zákona  č.  182/2006  Sb„  o  úpadku  a 
způsobech jeho řešeni (insolvenčni zákon), ve zněni pozdějších předpisů, 

d)  v připadě, že zhotovitel  v nabídce podané do výběrového  řizenl  k veřejné zakázce  uvedl  informace 
nebo předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mit vliv na výsledek tohoto 
výběrového řízení. 

3)  Smluvní strany sjednávají, že za podstatné porušeni smlouvy se mimo výslovně uvedených případů považuje 
rovněž takové porušeni povinnosti smluvní strany, o němž již při uzavřeni smlouvy věděla nebo musela vědět, 
že by druhá smluvní  strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušeni předvídala. 

4)  Odstoupeni od smlouvy  musi být  provedeno  pisemně, jinak je  neplatné. Odstoupeni od smlouvy je  účinné 
doručením písemného oznámeni o odstoupeni od smlouvy druhé smluvní straně. 

5)  V případě odstoupeni od smlouvy se smluvní strany dohodly na následujícím postupu. 

a)  Zhotovitel je povinen ve lhůtě 10 (slovy: deseti) dnů ode dne účinnosti odstoupeni od smlouvy předat 
objednateli dosud dokončenou část dila. 

b)  Objednatel  je  do  30  (slovy:  třiceti)  dnů  ode  dne  předáni  dokončené  části  dila  povinen  uhradit 
zhotoviteli  část  ceny za služby a  dodávky  řádně  provedené před  účinnosti  odstoupeni od smlouvy. 
Část  ceny  za  služby  a  dodávky  řádně  provedené  před  účinnosti  odstoupeni  od  smlouvy  se  stává 
konečnou  odměnou  zhotovitele  a představuje  konečné  narovnáni  veškerých  povinnosti  objednatele 
vůči zhotoviteli. 

c)  Bezodkladně po předáni dokončené části dila objednatel urči a potvrdí: 

1.  na jakou část ceny připadne vznikl zhotoviteli nárok ke dni účinnosti odstoupeni od smlouvy a 

2.  hodnotu nepoužitých nebo částečně použitých věci k provedeni dila, které objednatel zamýšlí od 
zhotovitele odkoupit. 

d)  Smluvní  strany  sjednávají, že za škodu se v souvislosti s odstoupením od  smlouvy  nepovažuje ušlý 
zisk zhotovitele. 

XII.  Dodatky a změny smlouvy 

1)  Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky  podepsanými oběma 
smluvními stranami. Předložili některá ze smluvních stran návrh dodatku, je druhá smluvní strana povinna se 
k takovému návrhu vyjádřit do 15 (slovy: patnácti) dnů ode dne následujícího po doručeni návrhu dodatku. 

2)  Bagatelní změny smlouvy 

Smluvní  strany  sjednávají,  že  pouze v případech  bagatelnich změn smlouvy popsaných  v písmenech  a) a 
b) tohoto odstavce se ustanoveni odst. 1) tohoto článku nepoužije. 

a)  Za bagatelni změny smlouvy smluvní strany považuji změny technických podmínek, 

1.  při kterých nedochází k rozšířeni předmětu smlouvy o služby či dodávky, 

Portál JobCheckln, MU 
Smlouva o dilo  Strana 15 z 30 



2.  které nevedou ke zrněné ceny, 

3.  které  by  za použiti  v původním  výběrovém  řízeni  k veřejné  zakázce  nemohly  umožnit  účast 
jiných dodavatelů ani nemohly ovlivnit výběr nejvhodnější nabídky, a zároveň 

4.  které nemění ekonomickou rovnováhu smlouvy ve prospěch zhotovitele. 

Bagateinl  změny  smlouvy  dle  tohoto  písmene  budou  smluvními  stranami  dohodnuty  zápisem 
podepsaným oběma smluvními stranami. 

b)  Za bagateinl změny smlouvy smluvní strany považuji rovněž změny těch ustanoveni smlouvy, která 
se  uvozuji  nebo k nimž se dodává „nebudeli  mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuto jinak". 
Bagateinl změny smlouvy dle tohoto písmene mohou být smluvními stranami dohodnuty  i ústné. Má 
se za to, že osobami oprávněnými k takové dohodě za smluvní strany jsou i jejich kontaktní osoby. 

3)  Kontaktní osoby smluvních stran 

Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v této smlouvě jsou oprávněny 

a)  vést vzájemnou komunikaci smluvních stran, zejména odesílat a přijímat oznámeni a jiná sdělení na 
základě této smlouvy, a 

b)  jednat za smluvní strany v záležitostech, které jsou jim touto smlouvou výslovné svěřeny. 

Jako kontaktní osoba může za smluvní stranu v rozsahu tohoto odstavce jednat i jiná či dalši osoba, a to na 
základě  písemného  oznámeni  smluvní  strany  o jiné  či  dalši  kontaktní  osobě  doručeného  druhé smluvní 
straně. 

XIII.  Důvěrné informace 

1)  Pro účely této smlouvy se za důvěrné informace považuji následující: 

a)  informace označené objednatelem za důvěrné, 

b)  informace podstatného a rozhodujícího charakteru o stavu prováděni dila, poskytováni služeb servisní 
podpory a plněni s dilem souvisejících závazků, 

c)  informace o finančních závazcích objednatele vzniklých v souvislosti s prováděním dila, poskytováním 
služeb servisní podpory a plněním s dilem souvisejících závazků, 

d)  informace o sporech mezi objednatelem  a jeho smluvními partnery  v souvislosti s  prováděním dila, 
poskytováním služeb servisní podpory a plněním s dilem souvisejících závazků. 

2)  Za důvěrné informace nebudou považovány informace, které jsou přístupné veřejné nebo známé v době jejich 
užiti  nebo  zpřístupněni  třetím  osobám,  pokud  taková  přístupnost  nebo  známost  nenastala  v  důsledku 
porušeni zákonem uložené nebo smluvní povinnosti zhotovitele. 

3)  Zhotovitel se zavazuje, že bez předchozího souhlasu objednatele neužije důvěrné  informace pro jiné účely 
než pro účely prováděni dila, poskytováni služeb servisní podpory a plněni s dilem souvisejících závazků a 
nezveřejni ani jinak neposkytne důvěrné informace žádné třetí osobě, vyjma svých zaměstnanců, členů svých 
orgánů,  poradců, právních  zástupců  a  subdodavatelů. Těmto  osobám  však  může  být  důvěrná  informace 
poskytnuta  pouze za té  podmínky,  že  budou zavázáni  udržovat  takové  informace  v tajnosti,  jako  by byly 
stranami  této smlouvy.  Pokud  bude jakýkoli správni  orgán, soud či jiný  státní  orgán vyžadovat  poskytnuti 
jakékoli důvěrné informace, oznámi zhotovitel tuto skutečnost neprodlené písemné objednateli. 

4)  V případě, že se zhotovitel dozvi nebo  bude  mlt  důvodné  podezřeni, že došlo ke zpřístupněni důvěrných 
informaci nebo jejich části neoprávněné osobě nebo že došlo k jejich zneužiti, je povinen o tom neprodlené 
písemné informovat objednatele. 

5)  Bez předchozího  písemného  souhlasu objednatele  nesmi zhotovitel  fotografovat ani umožnit  kterékoli třetí 
osobě  fotografováni dila,  a  to  ani k  propagačním  nebo  reklamním  účelům, ani nebude  sám  nebo s  třetí 
osobou publikovat žádné texty, fotografie nebo ilustrace vztahující  se k dílu. Objednatel si vyhrazuje právo 

Portál JobChecMn. MU 
Smlouva o dilo  Slrana16z30 



schválit jakýkoli  text, fotografii  nebo  ilustraci  vztahující  se k  dílu,  které  zhotovitel  hodlá  použit  zejména ve 
svých publikacích nebo propagačních materiálech. 

XIV.  Závěrečná ujednáni 

1)  Smluvní strany sjednávají, že smlouva může být uzavřena výhradně písemně. 

2)  Nenlli  v této  smlouvě  smluvními  stranami  dohodnuto  jinak,  řídi  se  práva  a  povinnosti  smluvních  stran, 
zejména práva a povinnosti touto smlouvou neupravené či výslovně nevyloučené, příslušnými ustanoveními 
OZ a dalšimi právními předpisy účinnými ke dni uzavřeni této smlouvy. 

3)  Pisemná forma 

a)  Vyžadujeli smlouva pro uplatněni práva, splněni povinnosti či pro jiný úkon písemnou  formu, je tato 
zachována, i  když je  úkon učiněn  prostřednictvím emailové  zprávy  bez uznávaného  elektronického 
podpisu. 

b)  Ustanoveni předchozího písmene neplatí pro 

1.  uzavření smlouvy, 

2.  uzavřeni dodatku ke smlouvě, 

3.  odstoupeni od smlouvy a 

4.  ustanovení smlouvy, z jejichž úpravy to vyplývá. 

c)  Smluvni strany mohou namítnout neplatnost změny této smlouvy z důvodu nedodržení formy kdykoliv, 
i poté, co bylo započato s plněním. 

4)  Nedílnou součásti smlouvy jsou níže uvedené přílohy smlouvy: 

a)  Přiloha č. 1   Technické podmínky, 

b)  Příloha č. 2   Realizační tým, 

Smluvní strany  sjednávají, že v připadě  nesrovnalosti či kontradikcí maji  ustanoveni či.  I.  až XIV. smlouvy 
přednost před ustanoveními všech příloh smlouvy. Smluvní strany dále sjednávají, že v připadě nesrovnalosti 
či kontradikcí mezi jednotlivými přílohami je  rozhodujíc! zněni přílohy, jejíž číselné označení uvedené v tomto 
odstavci je nižší. 

5)  Zhotovitel  je oprávněn  převést  svoje práva  a povinnosti  z této smlouvy  na třetí  osobu pouze s předchozím 
písemným souhlasem objednatele. § 1879 OZ se nepoužije. 

6)  Objednatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu, 

7)  Zhotovitel  se  za  podmínek  stanovených  touto  smlouvou  v souladu s pokyny  objednatele  a  při  vynaloženi 
veškeré potřebné péče zavazuje: 

a)  archivovat  nejméně  po  dobu  10  (slovy:  deseti)  let  ode  dne uzavřeni  smlouvy  veškeré  písemnosti 
vyhotovené  v souvislosti s plněním této smlouvy  a kdykoli  po tuto dobu objednateli  umožnit  přistup 
k těmto archivovaným písemnostem; objednatel je oprávněn po uplynutí  10 (slovy: deseti) let ode dne 
uzavřeni smlouvy od zhotovitele tyto písemnosti bezplatně převzít; stanovlli právni předpis u některé 
písemnosti delší dobu archivace, je zhotovitel povinen řídit se takovým právním předpisem; 

b)  jako osoba povinná dle § 2 plsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve 
zněni pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit MŠMT, Ministerstvu 
financi jako auditnimu orgánu a platebnímu a certifikačnlmu orgánu, pověřeným auditnim subjektům, 
finančním úřadům, orgánům Evropské komise, Evropského účetního  dvora a Evropského  úřadu pro 
potírání  podvodného  jednání,  státním  zastupitelstvím,  Nejvyššlmu  kontrolnímu  úřadu,  Úřadu  pro 
ochranu  hospodářské  soutěže  a  dalším  orgánům,  které  ke  kontrole  opravňuji  příslušné  právní 
předpisy,  přístup  k informacím  a  písemnostem  vyhotoveným  v souvislosti  s  prováděním  díla  a 

Portál JobCheckln. MU 
Smlouva o dilo  Strana 17 z 30 



poskytováním  servisní  podpory  včetně  přístupu  i k těm  informacím a písemnostem, které  podléhají 
ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství, utajované skutečnosti), a to za 
předpokladu, že  budou splněny  požadavky kladené  příslušnými  právními  předpisy  (např. 255/2012 
Sb., o kontrole (kontrolní řád)). Zhotovitel je povinen poskytnout výše uvedeným orgánům součinnost 
při prováděných kontrolách; 

c)  ve smlouvách se svými subdodavateli umožnil kontrolním orgánům uvedeným v předchozím písmenu 
kontrolu subdodavatelů zhotovitele v rozsahu dle předchozího písmena; 

Zhotovitel se rovněž zavazuje strpět uveřejněni této smlouvy včetně případných dodatků objednatelem podle 
§147aZVZ. 

8)  Pokud se stane některé ustanoveni smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanoveni 
této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazuji nahradit dohodou 
ustanoveni  neplatné  nebo  neúčinné  ustanovením  platným  a  účinným,  které  nejlépe  odpovídá  původně 
zamýšlenému účelu ustanoveni neplatného nebo neúčinného. 

9)  Připadne  rozpory  se smluvní  strany  zavazuji  řešit  dohodou. Teprve  nebudeli  dosažení  dohody  mezi nimi 
možné, bude věc  řešena  u věcně příslušného soudu dle zákona č.  99/1963 Sb., občanský  soudní  řád, ve 
zněni pozdějších předpisů, a to u mistně příslušného soudu, v jehož obvodu má sídlo objednatel. 

10)  Tato smlouva obsahuje úplné ujednáni o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly 
a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považuji za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev smluvních 
stran učiněný při jednáni o této smlouvě ani projev učiněný po uzavřeni této smlouvy nesmi být vykládán v 
rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran. 

11)  Tato  smlouva je  vyhotovena ve čtyřech  stejnopisech, z  nichž každý  má  platnost  originálu. Každá smluvní 
strana obdrž! po dvou z nich. 

12)  Smluvní strany potvrzuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Na 
důkaz toho připojuji své podpisy. 

V Brně dne 

Ing. Martin Veselý 

kvestor, 

za objednatele 

Mgr. Tibor Szabó, Mgr. Peter Halmo, Mgr. Matuš 

Zamborský 

členové představenstva, 

za zhotovitele 

Portál JobCheckln, MU 
Smlouva o dlto  Strana 18 z 30 



Příloha č. 1   Technické podmínky 

Technické podmínky následuji po tomto listu. 

Portál JobCheckln, MU 
Smlouva o dilo  Strana 19 z 30 



Část A 

1.  Základní popis portálu  JobCheckln 

Recruitmentový portál JobCheckln bude základním nástrojem personální agentury Kariémiho centra (dále jen 
KC),  jejímž  cílem  je  vytvořit  dlouhodobý  institucionalizovaný  vztah  Masarykovy  univerzity  (dále  jen  MU) 
s významnými  zaměstnavateli  v ČR  v oblasti  recruitmentu  a  zvýšit  uplatnitelnost  studentů  MU na  trhu práce. 
Vytvořeni portálu má naplnit tyto stanovené cile: 

1.  Vytvořit efektivní nástroj MU 

•  pro uspokojeni poptávky zaměstnavatelů na osloveni vybrané skupiny studentů/ absolventů MU 
s nabídkou zaměstnáni 

•  usnadněním  hledáni vhodného zaměstnáni po skončeni studia a nastartováni úspěšné kariéry 
pro její studenty/ absolventy 

2.  Posilit připravenost studentů MU na trh práce 

•  vytvořením přehledu aktuálních možnosti uplatněni na trhu práce (z hlediska nabízených pozic i 
současných zaměstnavatelů) 

•  vytvořením profilu studenta jako nástroje kariémiho rozvoje a přípravy pro vstup na trh práce 

3.  Získat statistická data 

•  o uplatnitelnosti  studentů/ absolventů MU na trhu práce 

•  o požadavcích zaměstnavatelů při náboru studentů/ absolventů MU 

•  o nabízených pracovnich příležitostech 

•  o kariémlch preferencích studentů MU 

•  o úrovni kompetenci studentů MU 

JobCheckln je online portál, který cileně propojuje studenty MU se zaměstnavateli za účelem zprostředkováni 
zaměstnáni.  Studentům  pomáhá  najit  zaměstnáni,  které  nejlépe  odpovídá  jejich  kompetencím  a  kariémlm 
preferencím, dává jim  účinný nástroj jejich kariémiho  plánováni  a vytváří  přehledný  nástroj možnosti  uplatněni 
na pracovním trhu. Zaměstnavatelům  umožňuje cileně vyhledávat  nejvhodnějšl kandidáty z databáze studentů/ 
absolventů  MU dle  předem zadaných  kritérii  a automaticky  vyhodnocovat jejich vhodnost  pro  hledanou pozici, 
čimž šetři čas náborářů v následném výběrovém řízeni. Kariémímu centru a univerzitě vytváři efektivni nástroj 
pro komunikaci se zaměstnavateli  i studenty a umožňuje jim získávat statistiky o uplatnitelnosti svých absolventů 
na tmu práce a o požadavcích zaměstnavatelů na studenty MU. 

Základem  portálu  JobCheckln je  porovnáváni a  vyhodnocováni  shody dat v profilu studenta s daty v profilu 
zaměstnavatele a zadanými  kritérii pro vyhledáváni konkrétni pracovni  pozice. JobCheckln není jenom klasický 
inzertní  portál,  který  uveřejňuje  nabídky  práce  zaměstnavatelů  a  uchazečům  umožňuje  na  ně  reagovat. 
JobCheckln je  databázový systém, který  vyhodnocuje data a určuje vhodnost  studentů/ absolventů  MU 
pro vyhledávané pracovní pozice zaměstnavatelů. JobCheckln je v podstatě "kariérnl seznamka" pro studenty 
i  zaměstnavatele.  Pomoci  vyhledáváni  může zaměstnavatel  přesně  zaměřit  vybranou cilovou skupinu a systém 
mu poskytne data o její  velikosti a navrhne mu způsob osloveni.  Student  může  být osloven s  nabídkou práce, 
která nejlépe odpovídá jeho kariémlm preferencím a kompetencím. 

Portál JobCheckln, MU 
Smlouva o dílo  Strana 20z30 



Základním stavebním kamenem je profil studenta, který má dvoji účel. Zaměstnavatelům poskytuje informační 
základnu  pro  vyhledáváni  v  databázi.  Studentům  ukazuje, jaké  informace jsou  pro  personalisty  při  výběrovém 
Uzeni  relevantní a jeho  vyplňováním  a aktualizováním  se studenti  uči kariérně  plánovat a připravovat pro vstup 
na tm práce. Zároveň profil studenta slouží jako veřejná kariéml vizitka. 

JobCheckln  se  profiluje  jako  oficiálni  univerzitní  systém,  který  poskytuje  aktuálni  a  jedinečná  data 
o studentech  ve  své  databázi  a  různými  způsoby  je  ověřuje.  Je  napojen  na  Informační  systém  Masarykovy 
univerzity  (dále  jen  IS  MU),  který  zpracovává  data  o  studentech  za  studijním  účelem.  Studenti  vstupuji 
do databáze na základě  autorizovaného  souhlasu v  IS MU. Propojením  na  IS  MU je garantována a ověřována 
aktuálnost dat o studiu na MU. Profil studenta je  propojen na sytém kariémiho poradenství  KC, které studentům 
pomáhá  analyzovat  jejich  kariéml  preference  a  měkké  kompetence.  KC  také  na  základě  různých  metod 
výběrového  řízeni  a  psychodiagnostiky ověřuje  vybrané  kompetence studentů,  k profilu  studenta  pak  zadává 
výsledky a přikládá hodnotici zprávy. 

Portál  JobCheckln  je  navržen  pro  komerční  účely  a  základním  příjmovým  tokem  jsou  platby  od 
zaměstnavatelů za vytvořeni profilu firmy a za přístupy do databáze spojené s možnostmi cílového vyhledáváni a 
oslovováni studentů a absolventů  MU. Cilem systému je, aby generoval zisk.  Musl být  navržen  tak, aby  byl pro 
cilové  uživatele  prijemný,  motivační  k používání  a  aby  byl  schopen uspět  v konkurenci  ostatních  dostupných 
portálů v ČR. 

Základní funkční prvky portálu: 

•  Databázový systém profilů studentů s možnosti vyhledáváni pro zaměstnavatele  (tisíce záznamů) 

•  Databázový systém profilů zaměstnavatelů s možnosti vyhledáváni pro studenty  (stovky záznamů) 

•  Databázový systém pracovních nabídek (tisíce záznamů) 

•  Administrační  rozhráni pro správu studentského profilu 

•  Administrační  rozhráni pro správu firemního profilu 

•  Administrační  rozhraní  pro vyhledáváni a zadáváni pracovních nabídek ze strany zaměstnavatele 

•  Administrační  rozhraní  pro vyhledáváni  pracovních  nabídek  a vhodných  zaměstnavatelů  ze strany 
studentů 

•  Algoritmus párováni a vyhodnocováni dat (profil zaměstnavatele  profil studenta, pracovní pozice  
profil studenta) 

•  Algoritmus řazeni pracovních nabidek v profilu studenta 

•  Notifikační upozorněni na nové pracovni nabídky pro studenty (do profilu, do emailu) 

•  Funkcionality CRM systému pro komunikaci se studenty i zaměstnavateli 

•  Propojeni a integrace s IS MU kvůli migraci dat 

•  Propojeni na Obchodní centrum Masarykovy univerzity pro administraci plateb a fakturaci 

2.  Základní funkcionalita systému 

Základní  funkcionality  pro  zaměstnavatele  jsou  založeni  prezentačního  profilu,  vyhledáváni  v databázi 
studentů pro identifikaci cílové skupiny a jeji osloveni s konkrétni pracovní nabídkou. Základní funkcionalitou pro 

Portál JobCheckln, MU 
Smlouva o dik)  Strana 21 z 30 



studenta  je  práce  se  svým  profilem  tak,  aby  profil  obsahoval data,  na  základě  kterých  může  být  vyhledán 
a osloven  s konkrétní  pracovní  nabídkou.  Student  může  také  aktivně  vyhledávat  v databázi  firemních  profilů 
a databázi  inzerovaných pracovních nabídek, aby získal přehled o trhu práce.  MU může ze systému generovat 
data pro vyhodnocování a zpracováváni statistik. 

Pohyb v systému 

Tok  dat 

Vyhledáváni v sytému 

Systém 

Zamestnávate! 

Student 

Obrázek č. 1: Základní schéma portálu  JobCheckln1 

3.  Uživatelské role 

3.1  Zaměstnavatel 

ZÁKLADNÍ UŽITl:  Vyhledávání v datech studentů, osloveni vybraných studentů s nabídkou a přijeti odpovědi od 
studentů jako reakce na nabídku 

1 Vysvětleni obrázku dále v textu. 

Portál JobCheckln, MU  ^ „ „ „ . v . 
Smlouva o dik)  Strana 22 z 30 



. ť > t l  I 

Zaměstnavatel si vytvoří prezentační profil v systému, kterým se zařadí do databáze firem pro administrativní 
účely  KC a pro  prezentační  účely  vůči  studentům  MU a  konkurenčních  zaměstnavatelů. Vytváří  se  tak  online 
katalog zaměstnavatelů, ve kterém mohou studenti aktivně vyhledávat. Zaměstnavatel získává pasivní prezentaci 
vůči studentům v podobě virtuálního profilu. 

Zaktivněnim  přístupu  k  databázi  (roční  přistup)  získává  zaměstnavatel  možnost  cíleného  vyhledáváni 
v databázi  studentů.  Studenti  mohou  sledovat  jeho  aktivitu  (změny  v  profilu,  inzerované  pozice).  Na základě 
kritérii dle definovaných kompetenci získá statistický přehled studentů, kteří splňuji zadaná kritéria a je schopný 
prohlížet  si anonymizované  profily  vybraných  studentů. Následně  má  několik  možnosti, jak  studenty  oslovit  
podat  inzerát pracovni nabídky  přímo do profilu vybraných studentů, oslovit vybrané studenty cileným emailem 
nebo dát požadavek na KC pro zorganizováni osobního setkáni s vybranými studenty. 

Po získání přístupu do databáze  studentů zálež! na vyhledávací  aktivitě zaměstnavatele, jak  systém využije 
pro  své  recruitmentové  potřeby.  Hlavni  přinos  je  ve  vyhledávacích  a  filtrovaclch  funkcích  a  v  systému 
automatického párování kompetenci a možnosti dleného osloveni vybraných studentů. 

Základní scénáře užiti: 

1.  Uživatelský účet 

•  Rozhráni  pro výběr  služeb  (resp. baličku služeb), které chce zaměstnavatel  využívat   veřejný 
profil/ přistup do databáze/ recruitmentový požadavek na KC 

•  Objednávkový formulář propojen na Obchodní centrum MU pro administraci fakturaci a plateb 

2.  Veřejný profil 

•  Rozhraní veřejného  prezentačního  profilu firmy vůči studentům MU na způsob online katalogu 
zaměstnavatelů a možnosti jeho úprav 

•  Možnost zobrazeni statistik  návštěvnosti profilu společnosti 

3.  Vyhledáváni v databázi studentů na základě zadaných kritérii 

•  Vyhledáváni v databázi studentů dle zadaných kritérii 

•  Upravováni zadaných kritérii na základě informaci o velikosti cílové skupiny 

•  Prohlíženi vybraných anonymizovaných profilů studentů 

•  Historie vyhledáváni a jeji ukládáni 

4.  Osloveni vybrané skupiny studentů 

•  Zadáni inzerované pozice (rozhráni pro administraci) 

•  Možnost posláni cíleného emailu s inzerovanou pozici vybraným studentům 

•  Správa kontaktů studentů, kteří reagovali a poskytli kontakt 

•  Správa pracovních nabídek (vkládáni pracovních nabídek, jejich úprava) 

•  Prohlíženi  historie vkládaných  inzerovaných pracovních pozic společně s výsledky vyhledáváni 
a velikosti cilové skupiny k datu vyhledáváni i k aktuálnímu datu prohlíženi 

•  Administrace komunikace s vybraným studentem 

•  Zobrazeni statistik  inzerované pozice 

Portál JobCheckln, MU 
Smlouva o dlto  Strana 23 z 30 



3.2  Student 

ZÁKLADNÍ UŽITÍ: Aktivní práce se studentským profilem (vyplňováni, doplňováni, upgrade) 

Student si vytvoří profil, který je automaticky párován s daty z IS MU, a je tak zařazen do databáze studentů 
JobCheckln.  Studentova  hlavní  aktivita  je  vyplňováni  a  upgradováni  svého  profilu.  Student  doplňuje  údaje, 
kterými IS nedisponuje tak, aby si kompletoval profil a doplnil chybějíc! data v oblasti tvrdých dovednosti/ znalosti 
a měkkých dovednosti/ schopnost! a své kariérni preference (zejména oblast trhu, ve které chce najit uplatněni, 
a nabídky,  o které  má zájem).  Vyplněný  profil  si může  přizpůsobit  a  používat  ho  jako  veřejnou  online  vizitku 
pro zaměstnavatele pň podáváni žádosti o zaměstnáni. 

Student může získat 3 úrovně profilu na základě dat, které budou v JobChecklnu ověřeny.  Systém motivuje 
studenty  k doplňováni  a aktualizováni  svého profilu a  rozvoji  svých kompetenci, aby na konci studia splňovali 
požadavky  zaměstnavatelů  na  trhu  práce.  Do  úrovně  Basic  vstupuje  každý  student  MU a  na  základě  míry 
vyplněnosti profilu a jeho ověřeni se zařazuje do vyšších úrovni (Standard, Premium).  Ověřeni nastává pomoc! 
vkládaných dokladů a potvrzeni  o pracovních  zkušenostech,  absolvovaných kurzech, mimoškolních aktivitách, 
které  jsou  propojeny  s  dovednostmi  studenta.  Pro  úroveň  Standard  bude  KC ověřovat  kariérni  preference 
studenta  a to  na základě standardizovaných  testů, dotazníku a  v nejvyšši  úrovni  i  na základě  individuálních 
kariérnich konzultaci. Pro úroveň Premium budou prostřednictvím vybraných metod výběrového řízení ověřovány 
měkké kompetence studenta. 

Cílem navrženého  systému  je  motivovat  studenty  k vyjasňováni  si kariérnich preferenci a  k  rozvoji  svých 
kompetenci.  Systém  proto  aktivně  komunikuje  se  studenty  prostřednictvím  notifikaci,  kde  je  upozorňuje 
na možnosti uplatněni na trhu práce dle jeho preferenci, na nové pozice, na firmy, které o něj maji zájem, a na 
kompetence, které potřebuje rozvinout, aby se stal zajímavým pro svého potenciálního zaměstnavatele. 

Primárni aktivitou studenta v systému je práce s vlastním profilem, jako s online vizitkou pro zaměstnavatele, 
na základě které  mu může být cíleně nabídnuta práce. Sekundárně  může student  v systému  i sám vyhledávat 
v databázi zaměstnavatelů a databázi pracovních nabídek, aby zjistil, co trh práce momentálně nabízí. 

Profil studenta má dvě základní charakteristiky důležité pro zaměstnavatele a to  míra vyplněni profilu a jeho 
ověřeni. Musl být navržen tak, aby studenti byli motivováni aktualizovat data v něm. Pro postup do vyšší úrovně 
databáze systém vyhodnocuje 3 indikátory   míra vyplněni profilu, ověřeni profilu a  ročník studia. Systém měří 
aktivitu studenta z hlediska aktuálnosti  profilu a je schopen pro  zaměstnavatele  dodávat  informaci  o tom, kteří 
studenti  jsou  nejaktivnější.  Do  úrovně  Standard se  mohou  zařadit  studenti  3.  ročníku  bakalářského  stupně 
a magisterští studenti a do úrovně Premium jsou zařazeni studenti na pozváni Kariémlho centra. 

Základní scénáře užiti: 

•  Vytvořeni profilu 

•  Dokumentový server pro vkládáni dokumentů do profilu   certifikáty, reference a ověřeni 

•  Funkce karíérnlho  plánováni 

Portál JobCheckln, MU 
Smlouva o dilo  Strana 24 z 30 



•  Získáni certifikované pracovní vizitky KC 

•  Zobrazováni relevantních pracovních nabídek 

•  Vyhledávání  nabídek na práci/ stáže/ závěrečné práce 

•  Porovnáni  inzerované nabídky se svým profilem studenta 

•  Nastaveni funkce „hlídacího psa" pro zvolené nabídky 

Profil studenta: 

Celkově budou v systému 3 rozhráni profilu studenta podle zobrazených dat: 

•  profil, který vidi zaměstnavatel (vybraná data) 

•  profil, který vidi student a může jej upravovat (všechny data) 

•  profil,  který  vidi  KC (všechny  data,  kromě  přihlašovacích: UČO a  sekundárni  heslo   osobni  údaj,  vi 
jenom  IS jako poskytovatel dat) 

Data obsažené v profilu studenta: 

1.  Základní informace 

o  Základní  identifikační  údaje pro kontakt se studentem a jeho identifikace 

2.  Kariémi preference 

o  Student vyplňuje svoje predstavy o hledané práci, zejména: 

•  Typ pracovního vztahu 

•  Geog rafická preference hledáni zaměstnáni 

•  Oblast zájmu 

•  Sektor pracovního trhu 

•  Týmová role 

•  Motivace v práci 

•  Preferované pracovní  prostředí 

•  Ochota cestovat 

•  Preferovaná míra pracovní zodpovědnosti 

•  Žádané firemní  benefity 

o  V připadě, že student  neumi  na otázky odpovídat,  může prostřednictvím  systému  kontaktovat 
KC MU a požádat o konzultaci 

o  KC může do systému zadávat výsledky a vkládat závěry svého hodnoceni 

3.  Vzdělání 

o  Zahrnuje: SŠ, VOŠ, VŠ, studijní  pobyty v zahraničí, odborné kurzy 

o  Informace o studiích na MU automaticky stahovány z IS MU 

Portál JobChackln, MU 
Smlouva o dilo  Strana 25 z 30 



4.  Pracovni zkušenosti 

o  Představuji  všechny  pracovni zkušenosti  studenta a student je  zařazuje k zaměstnavateli, do 
oblasti  trhu,  sektoru  trhu,  určuje  délku  zkušenosti,  výkon  práce  a  to  tak,  aby  bylo  možno 
v zkušenostech lehce a přehledně vyhledávat 

o  Student má možnost ke každé zkušenosti vložit referenci anebo jiný doklad 

5.  Záliby 

6.  Jazykové kompetence 

7.  Tvrdé kompetence/ znalosti 

o  Student zadává své tvrdé dovednosti do textového pole a hodnoti je na procentuální škále se 6 
milníky 

o  Student má možnost  ke každé znalosti vložit  doklad o úrovni dané znalosti, připadne propojit 
znalost na vzděláni a pracovni zkušenost, kterou má zapsanou v profilu 

8.  Měkké kompetence/ schopnosti 

o  Student vybírá z 15 měkkých kompetenci a hodnoti, na jaké úrovni je jeho kompetence na 10ti 
bodové škále 

o  Ze  sebehodnoceni  kompetenci  je  možné  vytvořit  tzv.  kompetenční  model  studenta,  který 
představuje spojnici úrovni kompetenci a dá se vyložit ve vzájemných souvislostech 

o  Student má možnost vložit doklad své schopnosti 

o  KC ověřuje vybrané dovednosti a taktéž může vkládat hodnoty vypozorovaných kompetenci a 
zpětné vazby   systém je schopen generovat kompetenční graf studenta, kompetenční graf KC 
a konkrétni pracovní nabídky, vzájemně je porovnávat a vyhodnocovat 

3.3  Administrátor 

ZÁKLADNI  UŽITl:  Správa  databázi,  generováni  statistických  přehledů,  schvalováni  některých  procesů 
zaměstnavatele, ověřováni dat v profilu studenta. 

Administrátor je pověřený pracovník  KC, který je správcem systému  může editovat obecné texty i jednotlivé 
profily i pracovní nabídky, vyhledávat a přistupovat ke všem datům o studentech a zaměstnavatelích včetně těch, 
která jsou zadaná pouze interně (skrytá studentům v profilu firmy a naopak). 

Administrátor  přijímá poptávky od firem a také požadavky na služby od studentů a může na ně reagovat. Má 
tak  přistup  k  databázi  studentů  i  firem  a  může  s  nl  pracovat,  vyhledávat  v  nl,  filtrovat  a  rozesílat  emaily 
hromadně i jednotlivě. 

Dalši významnou  funkci  je sledováni  a generováni statistik  o aktivitě studentů a zaměstnavatelů z pohledu 
využíváni  jejich profilů  a  jejich  obsahu,  připadne  notifikace  napřiklad  o  nově  registrované  firmě. Je schopen 
generovat  přehledy  o  vyhledávaných  studentech,  o  zadávaných  kritériích  zaměstnavateli  a  požadovaných 
kompetenci od firem,  aby mohl vyhodnocovat zájem firemní  sféry o studenty  MU. Systém obsahuje analytické 
funkce zpracováni dat o studentech, zaměstnavatelích a jejich aktivitě v systému. 

Administrátor  kontroluje a schvaluje veřejný profil  firmy. V připadě, že se zaměstnavatel  rozhodne oslovit 
vybranou skupinu studentů emailem, prochází jeho podoba schvalováním administrátora. 

V  profilu  studenta  může  administrátor  k  jednotlivým  položkám  doplnit  svoje  ověřeni  a  v  části  Měkké 
kompetence dokonce zadat vlastni výsledky hodnoceni studenta. 

Portál JobCheckln, MU 
Smlouva o dilo  Strana 26 z 30 



Základní scénáře užití: 

•  Editace veškerých textů (zejména  popisky, automatické  notifikace) 

•  Sledování a generování statistik 

•  Přístup do databáze zaměstnavatelů, studentů, inzerátů, vyhledávání a filtrování, jejich správa 

•  Rozesíláni jednotlivých  i hromadných emailů jak zaměstnavatelům, tak  studentům 

•  Administrace požadavků na KC ze strany studentů i zaměstnavatelů 

•  Vytvořeni, kontrola a schválení veřejného profilu zaměstnavatele 

•  Kontrola a editace inzerovaných  pracovních pozic 

•  Schvalování cílených emailů postlaných zaměstnavateli 

•  Vkládání ověřených kompetencí, schopností  a znalostí KC 

Portál JobChertln, MU 
Smlouva o dilo  Strana Z7 z 30 

• 



Část B 

Infrastruktura poskytnutá a vyžadovaná objednatelem pro portál JobCheckln 

•  1 produkční a 1  testovací virtuální server, OS Windows či Linux (RedHat, CentOS nebo Debian). 

•  Databázový cluster Microsoft SQL Server 2014 s 1 produkční a 1  testovací DB. 

o  Obě DB budou v jedné instanci SQL serveru, budou se lišit názvem. 

o  Na úrovni databáze bude poskytnuto  rozhraní pro předáváni dat o studentech tak, aby mohlo 
být splněno zadáni. 

•  Služba Shibboleth pro autentizaci studentů z MU. 

Technická specifikace portálu JobCheckln 

•  Objednatel vyžaduje implementaci dila v jedné z těchto technologii: 

o  Serverová část 

•  Java EE 

•  Použitý aplikační server musl splňovat profil Java EE7 

•  Microsoft .NET 

•  Server IIS nejnovějši verze 

o  Klientská část 

•  HTML 5, JavaScript 

•  Vpřipadě  potřeby  využiti  funkcionality  CMS pro  chod  dila  objednatel  poskytne  zhotoviteli  strojově 
zpracovatelné  výstupy z vlastního  CMS (Umbraco), upravené pro potřeby produktu: např. XML, plněni 
DB  tabulek  apod.  CMS Umbraco bude  sloužit  jako  doplněk  pro  pohodlný  způsob  definice hierarchie 
webu  a  textového  či  multimediálního  obsahu stránek,  editovatelný  správci  webu.  Editace a  správa 
obsahu specifického  pro portál   různé číselníky,  registrováni  uživatelé, faktury atd.   bude součásti 
administrátorského rozhraní vytvořeného jako součást dodávky. 

•  Vrstva dila komunikujte! s DB a využívající DB musi být napsána tak, aby byla kompatibilní  s technologii 
AlwaysOn High Availability Groups (nelze tedy např. využit databázové plánované úlohy). 

•  V případě použit! externích aplikačních knihoven mohou být využity pouze open source řešeni. 

•  Dilo  musl  ve  finálním  stavu  projit  penetračnim  testem  dle  OWASP  Top  10.  Objednatel  poskytne 
v průběhu vývoje k této problematice konzultaci. 

•  Grafická podoba veřejné části dila musl v oblasti záhlavi  a zápatí  splňovat  specifikaci objednatele ve 
smyslu barevnosti,  rozmístěni  logotypů a povinných odkazů. Požadavky  budou dodány  nejpozději při 
podpisu smlouvy. 

Portál JobCheckln, MU 
Smlouva o dílo  Strana 28 z 30 



Příloha č. 2   Realizační tým 

funkce 
Vedouci realizačního  týmu 
( V R T ) 

jméno, příjmení 
yyyyyyyyyy 

telefon 
yyyyyyyyyyy 

emall 
yyyyyyyyyyyyyyy 

ukončené  vysokoškolské 
vzděláni  nejméně  druhého 
stupně  v  IT  směru,  v  České 
republice  nebo  obdobné 
vysokoškolské  vzděláni  v 
zahraničí,  pokud  mezinárodni 
smlouva,  kterou  je  Česká 
republika  vázána,  uznáni 
takového  vzděláni  stanovi, 
anebo  bylo  toto  vzděláni 
uznáno podle jiného právního 
předpisu 

ANO 

(ANONE) 

minimálně 5letá praxe v oboru 
IT  ode  dne  dosaženi 
vysokoškolského  titulu  dle 
předchozího řádku 

ANO 

(ANONE) 

kontakt na osobu, u které VRT 
vykonával  výše  uvedenou 
praxi 

InQool a.s.,  XXXXXXXXXXXXXXX 
Qméaoíobchodnl fííma/nézev, telefon, email) 

funkce  Specialista pro  databáze 

jméno, příjmení  x x x x x x x x x x x x 

telefon  x x x x x x x x x x x 

email  x x x x x x x x x x x x x 

ukončené  vysokoškolské 
vzděláni  nejméně  druhého 
stupně v IT směru, v České 
republice  nebo  obdobné 
vysokoškolské  vzděláni  v 
zahraničí,  pokud 
mezinárodni  smlouva, 
kterou  je  Česká  republika 
vázána,  uznáni  takového 
vzděláni stanoví, anebo bylo 
toto  vzděláni  uznáno  podle 

ANO 

(ANONE) 

Portál JobCheckln, MU 
Smlouva o dilo  Strana 29 z 30 



jiného právního předpisu 

minimálně  3letá  praxe 
v oblasti  činnosti 
databázového  specialisty 
ode  dne  dosaženi 
vysokoškolského  titulu  dle 
předchozího řádku 

ANO 

(ANONE) 

kontakt  na  osobu,  u  které 
SD  vykonával  výše 
uvedenou praxi 

InQool a.s., XXXXXXXXXXXXXXXXX 

(jměm/obchodnl fimafnäzev, telefon,  email) 

funkce  Specialista   vývojář (SV) 

jméno, příjmení  x x x x x x x x x x 

telefon  x x x x x x x x x x x x 

email  x x x x x x x x x x x 

ukončené  vysokoškolské 
vzděláni  nejméně  druhého 
stupně v IT směru, v České 
republice  nebo  obdobné 
vysokoškolské  vzděláni  v 
zahraničí,  pokud 
mezinárodni  smlouva, 
kterou  je  Česká  republika 
vázána,  uznáni  takového 
vzděláni stanovi, anebo bylo 
toto  vzděláni  uznáno  podle 
jiného právního předpisu 

ANO 

(ANO/NE) 

minimálně  3letá  praxe 
v oblasti  činnosti  specialisty 
 vývojáře ode dne dosaženi 
vysokoškolského  titulu  dle 
předchozího řádku 

ANO 

(ANO/NE) 

kontakt  na  osobu,  u  které 
lze  ověřit  výše  uvedenou 
zkušenost  SV 

InQool a.s., XXXXXXXXXXXXXXXXX 

(jměno/obchodnl  fkma/näzev,  telefón, email) 

Portál JobCheckln, MU 
Smlouva o d íb  Strana 30 z 30 


